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Studentinformation 

Ny plattform för studenthälsa 

Studentlivet kan vara härligt, men också tufft. På 
studenthälsa.se kan du som studerar på högskola och 
universitet få tips och råd för att må bättre. 
Den 15 januari lanseras regeringsuppdraget om en samlad plattform för kunskap om 
studenters hälsa. Här kan studenter få stöd och råd inom olika områden som påverkar 
studiesituationen. Studentekonomi, sexuell hälsa, distansstudier, grupparbeten och att 
studera med funktionsnedsättning är några av områden som du kan läsa om på 
studenthälsa.se.​
​
På plattformen finns också stöd för studenter med sömnsvårigheter, talängslan och 
tentaångest, prokrastinering och ensamhet för att nämna några. På studenthälsa.se finner 
du även kontakt till din studenthälsomottagning.​
​
"Vi ställer oss initialt mycket positiva till resultatet av detta uppdrag. Nu ligger det mycket på 
studentkårerna och lärosätena att säkerställa att plattformen informeras om bland 
studenterna. Det finns en låg kännedom bland studenter om vilka stödfunktioner som finns 
vilket vi måste vända.", säger Thérèse Lelli, student- och doktorandombud för Södertörns 
högskolas studentkår. 
Till studenthälsa.se 
Bakom plattformen står Universitets- och högskolerådet, Linköpings universitet och 
Stockholms universitet. Du kan läsa mer om regeringsuppdraget här. 

 
 

https://studenthalsa.se/
https://www.regeringen.se/regeringsuppdrag/2022/04/uppdrag-att-utveckla-en-gemensam-webbportal-for-studenthalsovarden/


Oskar M Wiik 
18 januari, 2024 
Påverkan 
 

Samtal med Socialdemokraterna i 
utbildningsutskottet 
 
Idag träffade SöderS företrädare för Socialdemokraterna i riksdagens 

utbildningsutskott som besökte Södertörns högskola. Vi samtalade 

inledningsvis om vårt samarbete med högskolan i stort och vilka frågor som 

är aktuella för oss och studenterna; där lyftes bland annat vårt arbete med 

studiemiljön och vår delaktighet i den regionala stadsutvecklingen. En stor 

del av samtalet handlade därefter om finansiering för studentinflytandets 

förutsättningar.​

​

I statsbudgeten för 2024 aviserar regeringen för en rejäl nedskärning i medel 

för studentinflytande från och med 2026. Närmare bestämt med 20 miljoner 

kronor. Malin Helldorff, generalsekretare, lyfte att detta skulle vara förödande 

för verksamheten om det realiseras då det i huvudsak skulle påverka vårt 

studiesociala arbete.​

​

På Södertörns högskola finns studenter från alla landets, och klotets, håll och 

kanter. Det pendlas fram och tillbaka i Mälardalsregionen och många flyttar till 

Stockholmsregionen; vissa har akademisk bakgrund och vissa kommer från 

studieovana miljöer. SöderS vet att våra föreningar och de sammanhang och 

mötesplatser vi skapar mellan studenter motverkar ensamhet och främjar 

såväl lärande som livskvalitet. Idag har vi möjlighet att arbeta med dessa 

frågor och det är vi otroligt glada över att göra. Regeringens nedskärningar 

inom det civila samhället kommer att ge stora konsekvenser för studierna, 



samhörigheten och det livslånga lärandet.​

​

I rummet var vi överens om att studentkårernas förutsättningar ska stärkas - 

inte försvåras och försvagas. Vi hoppas att oppositionen, precis som SöderS, 

ytterligare kommer att engagera sig i frågan för att säkerställa en jämlik och 

inkluderande akademi framöver.​

 

På bild (från vänster) 

Linus Sköld (S), ledamot i riksdagens utbildningsutskott​

Åsa Westlund (S), vice ordförande i riksdagens utbildningsutskott​

Zinaida Kajevic (S), extra suppleant i riksdagens utbildningsutskott​

Malin Helldorff, generalsekreterare​

Frida Hanslep Kellén, ordförande​

Caroline Helmersson Olsson (S), ledamot i riksdagens utbildningsutskott​

Niklas Sigvardsson (S), suppleant i riksdagens utbildningsutskott​

Mats Viking (S), ledamot i riksdagens utbildningsutskott​

Peter Lindh, politisk sekreterare (S) i utbildningsfrågor 

 

 



Oskar M Wiik 
23 januari, 2024 
Studentinformation 

 
SöderS erbjuder utbildning om psykisk ohälsa och 
säkerhet under vårterminen 2024 
 

Under våren 2024 kommer SöderS tillsammans med 

Studentavdelningen vid Södertörns högskola att hålla i två 

utbildningstillfällen för alla studenter som är engagerade i 

SöderS. Utbildningstillfällena syftar till att ge studenter ökad 

kunskap om psykisk ohälsa och säkerhet samt verktyg för att 

hantera olika krissituationer som kan uppstå i studiesociala 

sammanhang. 

Som en del av SöderS satsning för hållbart engagemang och högskolans projekt 

för stärkt studenthälsa kommer vi under våren erbjuda två tillfällen för studenter att 

lära sig mer om ångest, substansmissbruk samt depression och hur en som 

medstudent kan  förebygga psykisk ohälsa och vara ett stöd när någon är drabbad. 

Utbildningen riktar sig till alla studenter som är med i någon av SöderS föreningar, 

verksamheter, har ett förtroendeuppdrag eller på annat sätt är engagerade i 

SöderS. 

- SöderS alla föreningar och verksamheter gör ett oerhört stort 

jobb för att skapa gemenskap för högskolans studenter. Genom 

den här satsningen vill vi ge verktyg för att möta medstudenter 

som mår dåligt, säger Rasmus Storkamp, 

verksamhetsutvecklare. 



SöderS personal och flera förtroendevalda har redan gått en utbildning som heter 

Mental Health First Aid (MHFA) - en första hjälpen utbildning som syftar till att ge 

grundläggande kunskap om vanliga psykiska tillstånd och sjukdomar och hur man 

bemöter människor som befinner sig i akuta tillstånd. För att skapa ytterligare 

skyddsnät inom studentrörelsen på Södertörns Högskola kommer SöderS, 

tillsammans med högskolans studentavdelning, att ta fram en ytterligare 

utbildningen som är anpassad till situationer som kan uppstå i studiesociala 

sammanhang. 

- Det är en väldigt viktig satsning och ju mer förebyggande 

arbete vi tillsammans kan göra desto bättre, säger student- och 

doktorandombud Thérèse Lelli. 

Utbildningarna äger rum den 9:e april kl 9:00-12:00 och den 11 april kl 13:00-16:00. 

Det kommer att bjudas på frukost respektive lunch. Anmälan öppnar i mars. Det är 

två utbildningar med samma innehåll för att så många som möjligt ska ha möjlighet 

att gå. Passar inte den ena tiden, passar förhoppningsvis den andra.​

​

Vid frågor kontakta student- och doktorandombud Thérèse Lelli på 

therese.lelli@soders.nu. 

 

 



Oskar M Wiik 
26 januari, 2024 
Studentinformation 
 

Virtual Career Days 

SOMMARJOBB | PRAKTIK | TRAINEEPROGRAM 

 

Den 8 februari mellan 09:00-16:00 anordnas en digital 

arbetsmarknadsdag just för dig, där du som student får 

möjlighet att söka sommarjobb, praktik, träffa rekryterare och 

bygga ditt professionella nätverk – Ett gyllene tillfälle att hitta 

ditt sommarjobb och skapa kontakter för framtiden. 

●​ Träffa och chatta med arbetsgivare 

●​ Sök sommarjobb, praktikplats och traineeprogram 

●​ Hitta partners för ditt examensarbete 

●​ Sök extrajobb samt ditt första jobb efter examen 

●​ Lyssna till inspirerande föreläsningar som ger dig kunskap & inspiration inför 

arbetslivet 

●​ Live karriärcoachning, personlighetstest och mycket mer 

Det är helt gratis och du deltar digitalt! 

 

 



Rasmus Storkamp 
30 januari, 2024 
Arbetsliv 

Karriärsföreläsning om förskolebranschen 

Föreläsning om extrajobb på förskolor under studietiden 
Datum: 14 februari 2024​

Tid: klockan 11:00 - 12:00​

Plats: Studentkårens kansli i F-huset plan 5​

​

StudentConsulting har hand om lärarbemanningen till förskolor i Huddinge, 

Haninge och Botkyrka. De kommer till Södertörns högskola för att berätta om 

deras vikariepool och hur du kan bli del av den. Missa inte möjligheten till 

speedintervju på plats med rekryterare efter föredraget. Anmäl intresse i 

formuläret nedan. 

 

 



Oskar M Wiik 
1 februari, 2024 
Studentinformation 
 

Ekonomstudenterna kallas till ordinarie 
föreningstämma 
 
Södertörns Förenade Ekonomer (SÖFRE) kallar sina medlemmar till 
ordinarie föreningsstämma den 20 februari 2024. 

Stämman äger rum i MA636 på Södertörns högskola med start klockan 17.00. 

Under stämman kommer medlemmarna bland annat att behandla förslag från 

styrelsen (propositioner) och medlemmarna (motioner) samt välja valberedning för 

verksamhetsåret.​

​

Vill du kandidera till SÖFREs valberedning? Skicka en kort motivering med 

presentation om dig själv till rebeka.pavlovic@sofre.se. 

 

 



Oskar M Wiik 
1 februari, 2024 
Studentinformation 
 

Diskussionsfika med VariianS 

Hur upplever du ditt stöd från FUNKA? Det vill vi diskutera med 
dig! Studentföreningen VariianS bjuder in till diskussionsfika! 
​
När? Onsdagen den 7 februari 2024 mellan klockan 13.00 och 15.00​
Var? Sal MC221 på Södertörns högskola 

Detta kommer hända: 
Deltagarna delas in i mindre grupper för att diskutera några frågor som vi har förberett. 
Frågorna berör hur man som funka-student har upplevt sina stöd och anpassningar, samt 
kontakten med lärarna. Vi kommer sedan att samla in och sammanställa era svar. Materialet 
kommer därefter att användas i en presentation som skall hållas inför Funka och lärare på 
högskolan, i syfte att förmedla vad som fungerar bra respektive mindre bra. Vi kommer även 
att diskutera övriga önskemål. 

Anmälan 
Klicka i ditt deltagande här så vet vi ungefär hur många vi behöver köpa fika till! 

Undrar du något? 
Vid frågor går det bra att maila till variians@soders.nu 

Varmt välkomna! 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfbqx2svC4TpyqDE6qY-yVJmi7coDDMKhRspgSepmbjbP7aVQ/viewform?usp=sf_link


Om VariianS 

Variians är en studentförening på Södertörns högskola som drivs av funka-studenter. 
Föreningens syfte är att skapa utrymme för gemenskap, samt att fungera som en röst för 
funka-studenters behov och erfarenheter. VariianS är föreningsmedlem i Södertörns 
högskolas studentkår. 

 
 



Thérèse Lelli, Isabella Blomstrand 
2 februari, 2024 
Studentrepresentation 
 

Påverkansforum: Träff för studentrepresentanter 

14 februari 2024 
15.00 - 17.00 
Föreningsflygeln, SöderS, F-huset plan 5 

Tema: Studenters rättigheter och påverkansmöjligheter  

Påverkansforum är en mötesplats för alla studentrepresentanter. Här får studenter 
från hela högskolan möjlighet att träffas för att dela både upplevelser och idéer med 
varandra, och även få med sig värdefulla verktyg som gör det möjligt att kunna 
utvecklas i sina roller som studentrepresentanter.  
Tillsammans är ni med och stärker studenters möjlighet till inflytande i sin utbildning på 
Södertörns högskola!​
​
Nu bjuder vi in till en träff för alla studentrepresentanter!  Genom ett dynamiskt 
Påverkansforum får ni möjlighet att bolla och dela tankar, tips och idéer både med oss på 
kansliet och med varandra. Träffen kommer kretsa kring temat studenters rättigheter och 
påverkansmöjligheter. Genom workshops kommer vi bland annat diskutera vilka möjligheter 
och rättigheter ni har som studenter och representanter.​
​
Om du har några frågor ska du kontakta studentrepresentation@soders.nu.​
​
Vi ses! 

 

Isabella Blomstrand 

Student- och doktorandombud 

 

Thérèse Lelli 

Student- och doktorandombud 

 

 



Oskar M Wiik 

12 februari, 2024 

Campus Flemingsberg 

 

SöderS projektleder stadsutvecklingskonferens 
för Studentstaden Flemingsberg 
 
Den 21 februari öppnar vi dörrarna för Regulatordagen 2024. 
Tillsammans ska vi bygga Studentstaden Flemingsberg. 

​

Konferensen Regulator är ett initiativ från Fabege som är den största byggaktören i 

det som ska bli Stockholms södra regionala stadskärna. Årets tema, Studentstaden 

Flemingsberg, planeras och genomförs av Fabege och Campus Flemingsberg med 

SöderS som projektledare. Den 21 februari samlas akademi, civilsamhälle, 

näringsliv och politiker för att ta nästa stora gemensamma steg.​

​

“Genom detta samarbete kan vi omvandla studenternas drömmar och viljor till 

verklighet; bygga ett levande campus och skapa nya förutsättningar för 

arbetslivsanknytning i utbildningen för både dagens och framtidens studenter.”, 

säger Malin Helldorff, generalsekreterare och huvudprojektledare från SöderS inför 

Regulatordagen.​

​

Ungefär 120 deltagare kommer under konferensen att bidra med sina kompetenser 

och perspektiv i stadsutvecklingen. Konferensen inleds av Stefan Dahlbo (Fabege), 

Vanessa Marko (Malmö stad),  Viktorija Pesic (SSCO och Daniella Waldfogel 

(Stockholms Handelskammare).​

​



Har du frågor om SöderS arbete med  Regulatordagen? Kontakta kommunikatör 

Oskar M Wiik via oskar.m.wiik@soders.nu 

 

14 februari, 2024 
 

Regulator: The Afterparty 

På Regulatordagen den 21 februari samlas politiken, 
näringslivet, civilsamhället och akademin för att ta nästa stora 
steg för Studentstaden Flemingsberg. Nu bjuder vi in 
campusets studenter till eftersläppet! 

Kom och mingla, njut av musiken, spela spel, dansa och lär känna någon ny. I 

biljetten ingår drinkbiljett som fås vid entrén.​

​

Observera att det är begränsat antal platser - först till kvarn gäller!​

​

Datum: 21 februari 2024​

Tid: 18.00 - 22.30​

Plats: SöderS, F-huset plan 5, Södertörns högskola​

Alfred Nobels allé 9, 141 89 Huddinge​

Pris: 0 kr 

 

 



Rasmus Storkamp 
22 februari, 2024 
Arbetsliv 
 

Arbetsmarknadsworkshop för socionomstudenter 

Välkommen på workshop om socionomyrket! 

I samarbete med fackförbundet SSR bjuder SöderS in Kenneth 
Innegård som gästföreläsare. 

12 mars, 12:00 - 13:00, Sal MB416 + foajé 4 
Akademikerförbundet SSR – Sveriges ledande fack och professionsförbund för socionomer 
arbetar för ett arbetsliv som är jämställt, jämlikt, jämt där kompetens tas tillvara! 
Professionsombudsman Kenneth Innegård delar med sig av tankar kring arbetsmarknaden 
som student och nyexaminerad socionom. För att utbildningen inte bara ska leda till ett jobb 
utan rätt jobb, för dig!​
​
Hur kan jag beskriva min breda utbildning till att passa en specifik tjänst? Mitt drömjobb 
kräver tidigare erfarenhet, hur ska jag tänka kring det? Vilka möjligheter har jag som nyexad 
att förhandla min ingångslön? Detta och mycket mer får vi ta del av den 12 mars kl. 12.00. Vi 
ser fram emot att träffas!​
​
Anmäl er senast 5 mars för att garantera en lunchmacka! 

 
 



Malin Helldorff 
26 februari, 2024 
Studentinfo 
 

Vill du förverkliga idéer om hållbar utveckling och 
cirkulär ekonomi? 
Vi tror att studenterna genom sina förutsättningar och 
innovativa mindset kan visa vägen för en mer hållbar 
konsumtion. 
SöderS och Hållbarhetskontoret söker därför dig som har idéer 

och/eller vill vara med och arrangera verksamhet inom detta 

område. Kanske ska vi arrangera en loppis, klädbytardag eller 

liknande under våren 2024? 

Vi söker studenter på Södertörns högskola med engagemang och intresse för 

cirkulär ekonomi, hållbarhetsutveckling, alternativ konsumtion, klimat - och 

miljöomställning och återbruk.​

​

Vill du vara med, veta mer eller har andra idéer på samma tema?​

Välkommen på informationsträff den 7 mars 2024  klockan 12:30 till 13.30. Träffen 

äger rum i konferensrummet Blå rummet på SöderS kansli, F-huset plan 5 i 

Södertörns högskola.​

​

Anmäl dig genom att fylla i formuläret nedan senast den 6 mars. Vi bjuder på kaffe 

och eventuellt gottigt tilltugg. 

 

 



Oskar M Wiik 
7 mars, 2024 
Guldgripen 
 

Utdelning av Guldgripen 2023 

Välkommen till utdelning av Guldgripen! 
Studentkårens pedagogiska utmärkelse till Södertörns 

högskolas bästa lärare 

​

Fredag 15 mars 2024​

klockan 15.00 - 17.00 ​

SöderS Pub, F-huset​

​

Utdelningen sker vid 16.00.​

​

Ingen anmälan krävs. Eventet är öppet för studenter & personal vid Södertörns 

högskola.​

​

Läs mer om utmärkelsen på soders.nu/guldgripen 

 

 

https://soders.3.snowfirehub.com/news/guldgripen


Oskar M Wiik 
7 mars, 2024 
Studentinformation 

Ny ledning för SöderS Pub 

Den 7 mars 2024 hölls extrainsatt 
bolagsstämma för val av ny styrelse för 
SöderS Pub. 
Aktieägaren representerades under stämman av studentkårens ordförande, Frida 

Hanslep Kellén, som enda aktieägare. 

Styrelse för SöderS Pub 2024​
Ordförande​
Havan Nosrat, turismprogrammet​
​
Vice ordförande​
Emil Zadworny, ekonomie kandidatprogrammet inriktning företagsekonomi​
​
Ekonomiansvarig​
Victor Möllberg, ekonomie kandidatprogrammet inriktning nationalekonomi​
​
Inköpsansvarig​
Matteus Graff, entreprenörskap, innovation och marknad​
​
Bokningsansvarig​
Matilda Spetz Tamburrini, personalvetarprogrammet inriktning psykologi​
​
Funktionärsansvarig​
Nathalie Kalldal, ämneslärarutbildning med interkulturell profil inriktning mot 
gymnasieskolan ​
Dominika Dzikiewicz, spelprogrammet inriktning grafik​
​
Eventansvarig​



Amalia Ehrenkrona, IT, medier och design​
​
Marknadsföringsansvarig​
Lillian Falk, IT, medier och design 

Nya verksamhetsdirektiv 
Stämman fastställde även ny bolagsordning samt nytt ägardirektiv. Dessa finner du 

nedan. 

 

 



Isabella Blomstrand 
12 mars, 2024 
 

SöderS student- och doktorandombud på 
konferens i Lund 
 

Vi (Isabella och Thérèse) har varit på ombudskonferens i Lund! 

Ombudskonferensen är en årlig sammankomst där ett nationellt 

nätverk av student- och doktorandombud träffas för att utbyta 

erfarenheter och diskutera samverkansmöjligheter.  

I år arrangerades den av Lunds förenade studentkårer (LUS) som gav oss 

möjligheten att tillbringa två heldagar i studentstaden. Utöver att vara 

kunskapsberikande gav staden oss också en skymt av våren!​

​

Konferensen inleddes med att uppdatera varandra om trender och fokusområden 

som ombudens arbete präglats av det  senaste året vid respektive lärosäte. En 

ökning av AI-relaterade ärenden, större mängd salstentor och svårigheter relaterat 

till språkkrav och språkkunskaper är ett axplock av trender flera ombud påtalade. 

Vi diskuterade även de rutiner och metoder vi använder för att stötta och ge 

rådgivning till studenter på bästa möjliga sätt. Det resulterade i en en nystartad 

arbetsgrupp som ska jobba för en mer samstämmig syn på ärenden, samt 

ärendekategorier. Förhoppningen är att i förlängningen få jämförbar statistik, som 

sedan kan underbygga studentkårernas påverkansarbete och stärka 

utbildningskvalitén och studenters rättigheter vid lärosäten landet runt.​

​

Vi uppdaterades också av Pontus Kyrk och Carl Braunerhielm, verksjurister på 

Universitetskanslersämbetet (UKÄ), om myndighetens aktuella arbete. De gav oss 

chansen att vässa våra juridiska kunskaper genom att utmana oss att diskutera 



rättsliga motiveringar för olika tillsynsbeslut av UKÄ. ​

​

Slutligen fick vi inspireras av Lunds universitets arbetsmiljöarbete och har idéer 

kring hur Södertörns högskola kan utveckla sitt arbetsmiljöarbete för studenter. Vi 

ser verkligen fram emot att jobba vidare med det tillsammans med våra nyligen 

tillsatta lokala studerandeskyddsombud. Det finns därför inget bättre avslut än att 

konstatera: tillsammans kan vi göra skillnad! 

 

 



Oskar M Wiik 
13 mars, 2024 
Evenemang 
 

Flemingsberg Talks: Nästa station Studentstaden 
Flemingsberg 

Den 26 mars presenterar SöderS - Södertörns högskolas 
studentkår den rapport som tagits fram i samband med 
Regulatordagen 2024 på temat Studentstaden Flemingsberg. 

Rapporten lyfter nuläget för studenter i Stockholm och Flemingsberg och vilka behov 
som finns när den nya stadskärnan i Flemingsberg växer fram, vilka åtgärder som 
SöderS vill se för att studentstaden ska nå sin fulla potential samt alla idéer som 
Regulatordagen mynnade ut i. 
Därefter blir det ett panelsamtal med representanter från Campus Flemingsberg, Fabege 
och Huddinge kommun där vi fördjupar oss i några av rapportens punkter med ett tydligt 
framåtblickande fokus; vad händer nu?​
​
Presentation av rapporten​
Oskar M Wiik - SöderS​
​
Panel 

●​ Sofia Lindeberg, vice ordförande för SSCO - Stockholms studentkårer 
●​ Aza Cheragwandi, kommunalråd Huddinge kommun 
●​ Johan Zachrisson, affärsutvecklingschef Fabege 

Moderator​
Malin Helldorff - SöderS 

Flemingsberg Talks 
26 mars 2024, kl 10.30-12.30​
​
10.15: Dörrarna öppnas​
10.30: Presentation och paneldebatt​
12.00: Efterföljande mingel och lunch​
​
Plats: Fabeges kontor på Elektronvägen 6, plan 6​
​
Anmäl dig senast 22 mars 2024. Obs begränsat antal platser. 

 
 



Oskar M Wiik 
15 mars, 2024 
Guldgripen 
 

Christian Sommer är Södertörns högskolas bästa 
lärare 2023 
 

Christian Sommer är adjunkt och licentiat i miljövetenskap på 

Södertörns högskola. För sin engagerande passion och 

pedagogiska skicklighet tilldelas Christian Sommer Guldgripen 

2023 - SöderS utmärkelse till Södertörns högskolas bästa lärare. 

“Han kan verkligen konsten att entusiasmera och uppmuntra studenter på 

sina föreläsningar och gillade man inte naturvetenskap innan man började på 

högskolan gör man det garanterat efter hans föreläsningar. Att nominera 

Christian till Guldgripen känns som det minsta vi studenter kan göra för 

honom efter allt han gjort för oss!”​

​

Under nomineringsperioden inkom hela 13 nomineringar för Christian 

Sommer och samtliga nomineringar visar samma engagerande och 

entusiasmerande bild.​

​

“Jag tror att det är få som är så engagerade och lägger så mycket av sin egen 

kraft och energi på sitt arbete. Christian gör det sin högsta prioritet att 

engagera oss i studierna och det finns alltid plats för intressanta 

diskussioner.”​

​

Öppna och tillåtande miljöer där studenten får mod att testa nytt och känna 

stöd på vägen, förberedda seminarium och föreläsningar som gör det 

komplicerade fullt förståeligt och ett uppmärksamt och inlyssnande 



förhållningssätt där varje student är en aktiv del i lärandet är några av 

lovorden som studenterna lyfter fram.​

​

Christian Sommer är den tjugoandra mottagaren av Guldgripen. Utmärkelsen 

utdelades den 15 mars 2024 omgiven av studenter och kollegor. Ceremonin 

planerades och genomfördes av studentkåren tillsammans med Södertörns 

miljö- och utvecklingsförening (SMUF). 

 

 



Thérèse Lelli, Isabella Blomstrand 
18 mars, 2024 
Studentrepresentation 
 

Inbjudan till Påverkansforum #2 V24 
27 mars 2024 
15.00 - 17.00 
Föreningsflygeln, SöderS, F-huset plan 5 

Tema: Studenters arbetsmiljö 

Påverkansforum är en mötesplats för alla studentrepresentanter. Här får studenter 
från hela högskolan möjlighet att träffas för att dela både upplevelser och idéer med 
varandra, och även få med sig värdefulla verktyg som gör det möjligt att kunna 
utvecklas i sina roller som studentrepresentanter.  
Tillsammans är ni med och stärker studenters möjlighet till inflytande i sin utbildning på 
Södertörns högskola!​
​
Nu bjuder vi in till terminens andra träff för alla studentrepresentanter! Vid förra tillfället 
fokuserade vi på studenters rättigheter och påverkansmöjligheter. Då fick 
studentrepresentanterna diskutera olika studierelaterade "case" och möjlighet att djupdyka 
ner i högskolans lokala regelverk som redogör för studenternas rättigheter och skyldigheter. ​
​
Under dessa diskussioner lyfte representanterna även egna exempel på när regelverket inte 
har följts under deras studietid. Bland annat nämnde flera studenter att de inte fått ta del av 
resultatet från kursvärderingar, samt lämnats ovetande kring huruvida utbildningarna jobbar 
vidare med feedbacken. Att salstentor schemalagts sena kvällar och helger var också något 
som lyftes. När utbildningarna frångår det lokala regelverket påverkas  studenternas 
förutsättningar för en bra och givande studiesituation och arbetsmiljö. ​
​
Vad passar då bättre än att fokusera på temat arbetsmiljö under nästkommande träff? Vid 
detta tillfälle går vi igenom hur vi på SöderS arbetar för studenters arbetsmiljö och hur ni kan 
vara (och är) en del av detta. Precis som under tidigare träffar får ni möjlighet att bolla och 
dela tankar, tips och idéer med varandra och oss på kansliet. ​
 
Vänligen anmäl dig till träffen genom att fylla i formuläret nedan! Om du har några frågor ska 
du kontakta studentrepresentation@soders.nu. 
​
Vi ses! 

 



Isabella Blomstrand 

Student- och doktorandombud 

 

Thérèse Lelli 

Student- och doktorandombud 

 

 



21 mars, 2024 

Påverkansarbete 

Nu stärker vi det lokala arbetsmiljöarbetet för 
studenter vid Södertörns högskola 
Studiemiljö och studenters arbetsmiljö. Det var SöderS studentpolitiska fokusfråga 
verksamhetsåret 2022/23. Genom det stipulerade våra medlemmar att vi under året 
skulle verka för ett förbättrat arbetsmiljöarbete, att medvetandegöra studenters 
rättigheter till delaktighet i arbetsmiljöarbetet, att studenter tydligare ska inkluderas i 
högskolans arbetsmiljöarbete och utreda hur vi kan utveckla studenters inflytande i 
arbetsmiljöfrågor på såväl central som lokal nivå på högskolan. 
Efter otaliga samtal, duster och lösningar med högskolan har vi nu för första gången tillsatt 
lokala studerandeskyddsombud att företräda studenterna i arbetsmiljörelaterade frågor på 
institutionerna. 

 
SöderS har sedan tidigare haft huvudskyddsombud för studenter som bevakat och deltagit i 
det centrala arbetsmiljöarbetet. Det har dock saknats skyddsombud vid respektive institution 
vilket gjort det svårt att bedriva ett arbetsmiljöarbete som är väl förankrat hos studenterna på 
lokal nivå. Nu har SöderS tillsatt lokala studerandeskyddsombud vid Södertörns högskola.​
​
I praktiken syftar uppdraget till att bevaka studenternas arbetsmiljö vid respektive institution, 
både vad gäller den fysiska och den psykosociala studiemiljön. Som studentrepresentanter 
vid högskolans institutionsnämnder representerar de sina medstudenter och framför deras 
synpunkter som berör arbetsmiljöfrågor. 



"För mig är det naturligt att vara delaktig i utformningen av min 
studiemiljö och jag vill att mina medstudenter ska känna att deras röst 
spelar roll." 

Emil Höglund, studerandeskyddsombud vid Institutionen för kultur och lärande (IKL) 

​
De lokala studerandeskyddsombuden kommer bidra i arbetsmiljöarbetet för ökad 
utbildningskvalitet, trivsel och bättre förutsättningar. 

"En av de främsta anledningarna är att jag varit väldigt aktiv vid 
högskolan sedan tidigare och ser att det finns ett behov av rollen som 
lokala studerandeskyddsombud. Nu vill jag skapa bästa möjliga 
förutsättningar för studenters arbetsmiljö." 

Mirjam Abed Mohamed, studerandeskyddsombud vid Institutionen för samhällsvetenskaper 
(ISV) 

​
Studerandeskyddsombuden är också en del av SöderS utbildningsutskott som träffas en 
gång i månaden.  Det är ett forum med fokus på att bedriva ett gemensamt 
utbildningskvalitetsarbete på lokal och central nivå, där arbetsmiljöfrågor är en viktig del. 

"Som länge engagerad i olika nämnder och organ på högskolan vill jag 
nu vara med och utveckla kårens utbildningsutskott till en mer 
målinriktad och långsiktig verksamhet." 

Ronja Pedersen, studerandeskyddsombud vid Institutionen för historia och samtidsstudier 
(IHS) 

​
SöderS ser fram emot att tillsammans arbeta för att stärka studenters arbetsmiljö och skapa 
förutsättningar för en mer trivsam, tillgänglig och inspirerande studie- och arbetsmiljö vid 
Södertörns högskola. 

Studerandeskyddsombud vid Södertörns högskola 
​
Huvudstuderandeskyddsombud 

●​ Thérèse Lelli, student- och doktorandombud 
●​ Isabella Blomstrand, student- och doktorandombud 

Lokala studerandeskyddsombud 
●​ Ronja Pedersen, Institutionen för historia och samtidsstudier (IHS) 
●​ Emil Höglund, Institutionen för kultur och lärande (IKL) 
●​ Mohamad Mohamadali, lärarutbildningen (LU) 
●​ Mirjam Abed Mohamed, Institutionen för samhällsvetenskaper (ISV) 
●​ TBA, Institutionen för naturvetenskap, miljö och teknik (NMT) 



●​ TBA, Institutionen för polisiärt arbete (IPA) 
 

 



Oskar M Wiik 
21 mars, 2024 
Praktik 

Djordje Vavan gör sin praktik hos SöderS 

”Jag har alltid haft intresse för politiska frågor - redan innan 
jag som ung förstod var politik var.”​
Djordje Vavan studerar internationell migration och etniska relationer (IMER) med 
statsvetenskaplig inriktning på Södertörns högskola. Programmet samläser vissa 
kurser med både europaprogrammet och kulturanalys, något som gör att Djordje 
än mer känner att han valt rätt utbildning:  

”Det skapar fler givande möten och gör att något nytt händer 

under utbildningens gång. Att hela tiden träffa nya människor 

från olika bakgrunder är det bästa med att studera på 

Södertörns högskola.” 

Under praktiken kommer Djordje att analysera studentkårens demokratiska 

funktioner. Bland annat genom att se varför studenter väljer att engagera dig inom 

studentkåren och hur de nyttjar sin demokratiska rätt och därmed hur vi som 

organisation kan attrahera fler. Djordje ska också göra en resultatinriktad 

utvärderingsplan kopplat till SöderS studenträttsliga arbete där han ska kolla på 

hur studenterna bemöts av studentkåren och huruvida studenter upplever att de 

fått hjälp. 

”Jag ser väldigt mycket fram emot att bara vara här och 

omvandla teori till praktik i frågor om  demokratiutveckling som 

vi berör inom min utbildning.” 

Djordje har alltid haft ett stort intresse för det politiska spektrat, historia och hur 

samhället fungerar i stort. Med ett särskilt intresse för internationella frågor har 



Djordje framtidssikte på institutioner som FN eller UNESCO och att arbeta med 

politisk rådgivning eller analyshantering. 

 

 



Rasmus Storkamp 
22 mars, 2024 
Evenemang 

Våga fråga, våga lyssna 

En workshop om säkerhet och psykisk ohälsa i 
studiesociala sammanhang​
I april håller SöderS två workshoptillfällen för alla er som är aktiva i 
studentkåren. Utbildningen syftar till att ge ökad kunskap om psykisk ohälsa 
och säkerhet samt verktyg för att hantera olika krissituationer som kan uppstå 
i samband med psykisk ohälsa och brand. Föreläsare på workshopen är 
Södertörns högskolas kurator Ann-Louise Ebérus och handläggare Kristin 
Rosén.​
​
Utbildningen riktar sig till alla studenter som är med i någon av SöderS 
föreningar, verksamheter, har ett förtroendeuppdrag eller på annat sätt är 
engagerade i SöderS. Vi bjuder på frukost respektive lunch vid tillfällena.​
​
Studenter som har klarat utbildningen får ett intyg av högskolan. Meritpoäng 
på 3,5p ges av SöderS som kan användas vid ansökan om utlandsstudier.​
​
Workshopen sker i samarbete med Södertörns högskolas projekt för stärkt 
studenthälsa​
​
Workshopen hålls vid två tillfällen. Välj det som passar dig bäst! 

9 april klockan 9:00-12:00 

Frukost serveras från 8:30​

Plats: Utbildningen sker på campus. Lokal meddelas senare. 

11 april klockan 13:00-16:00 

Lunch serveras från 12:30​

Plats: Utbildningen sker på campus. Lokal meddelas senare.​

​



Observera att du behöver vara medlem i SöderS för att kunna delta. Anmäl 

dig senast 7 april 2024! 

 

 



22 mars, 2024 
Event 
 

Karriärdag för engagemanget på Södertörns 
högskola 
 
23 april 
15.00-18.00 
SöderS 
 

Från ideellt engagemang till arbetsliv 

- en karriärdag av SöderS 

Välkommen till en fullpackad eftermiddag med smått och gott för er framtida karriär 
efter studierna! 
​
23 april håller SöderS en halvdag med flera karriärrelaterade aktiviteter för studentkårens 
medlemmar och engagerade; föreningsengagerade, studentrepresentanter, funktionärer, 
förtroendevalda.​
​
Under eventet kommer du bland annat kunna delta på: 

●​ Workshop om att formulera ideella erfarenheter på CV:t 

●​ Föreläsning om LinkedIn 

●​ Panelsamtal med alumner 

●​ Alumnimingel 

●​ CV- och profilbildsfotografering  

●​ Samtal med karriärvägledare 

​
Vi kommer att bjuda på fika och enklare förtäring. Efter programmet öppnar vi puben 
kl.18-20 för den som vill mingla vidare.​
​
Observera att du behöver vara medlem i SöderS för att kunna delta. Anmäl dig senast 21 
april 2024 via formuläret nedan! 

 



SöderS 

 

Akademikerförbundet SSR 

 

Drivhuset Stockholm 

 

Studie- och karriärvägledningen vid Södertörns högskola 

 

Volontärbyrån 

 

 



Oskar M Wiik 

26 mars, 2024 

Påverkansarbete 

Nästa station: Studentstaden Flemingsberg 
SöderS släpper ny rapport om och för 
stadsutvecklingen av Flemingsberg som 
studentstad 
 
Nästa station: Studentstaden Flemingsberg är en sammanställning av Regulatordagen 2024 
såväl som en kartläggning av Flemingsberg och dess utveckling. Vi har tittat på hur regionen 
och kommunerna arbetar utifrån uppsatta mål och ger vidare förslag på hur studenter ska 
involveras i frågor om stadsutvecklingen.​
​
Rapporten presenterades på Flemingsberg Talks den 26 mars 2024 av rapportförfattare 
Oskar M Wiik. Därefter följde panelsamtal med Aza Cheragwandi (kommunalråd, Huddinge 
kommun), Sofia Lindberg (vice ordförande, SSCO) och Johan Zachrisson 
(affärsutvecklingschef, Fabege) under ledning av Malin Helldorff.​
​
På plats fanns ett femtiotal personer från bygg- och fastighetssektorn, näringslivet, 
civilsamhället och akademien.  
Läs rapporten 

 

https://soders.3.snowfirehub.com/news/files/files/view/155


 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

SöderS åtgärdsförslag från rapporten: 

Möjliggör en bred och tillgänglig bostadsmarknad 
för studenter 
Att bygga och förvalta studentbostäder ska vara lönsamt för såväl bolag som kommun och 
den enskilde studenthyresgästen ska kunna bosätta sig i Stockholmsregionen oavsett läge. 
Detta kan åstadkommas genom bland annat markanvisningar på andra premisser än högsta 
anbud eller att ge halverad tomträttsavgäld för studentbostadsföretag. Enskilda 
fastighetsbolag behöver också se över hur hyreskostnaderna kan hållas nere utan att tumma 
på kvaliteten. 
 

En holistisk strategi för att behålla studenter i 
kommunen 
Det finns flera strategier för samverkan mellan akademierna vad gäller exempelvis personal- 
och kompetensförsörjning i kommunen. Dessa måste däremot samspela och synkroniseras 
med strategier för att bygga en attraktiv stad för studenter och unga. 
 

Stötta ett levande campus 
Studentkårerna och dess föreningar är en ovärderlig kraft för att fylla såväl campus som 
staden med liv. SöderS föreslår att Huddinge kommun inrättar ett årligt kulturbidrag till 
studentkårerna för att säkerställa en bredd av aktiviteter som attraherar bredden av 
studenter. Kommunen skulle också genom samverkan med studentkårerna kunna öka sin 
exponering inom studentkårernas och -föreningarnas arbetsmarknadsdagar etc. 
 

Ge Huddinge kommuns högskoleråd ett tydligare 
syfte 
SöderS föreslår att Huddinge kommun ser över syfte och form med kommunens 
högskoleråd (HSR) så att rådet får en tydligare rådgivande roll gentemot kommunstyrelsen. 
 



Ge Flemingsberg Science uppdrag att samordna 
Campus Flemingsberg 
SöderS föreslår att Flemingsberg Science samordningsansvar för campusfrågor och att 
stiftelsen även samordnar dagens styr- och kommunikationsgrupper för Campus 
Flemingsberg. 
 

Samarbeta med studentkårerna i 
stadsutvecklingen 
SöderS föreslår att Botkyrka kommun, Huddinge kommun och Region Stockholm tydligare 
identifierar hur relevanta målgrupper, såsom studenter, engageras och ges insyn i frågor om 
bostadsbehov, kultur, kollektivtrafikfrågor och andra frågor som är av relevans för en attraktiv 
universitetsstad. 

 
 



Oskar M Wiik 
4 april, 2024 
Praktik 

Douglas Hofmann gör sin praktik hos SöderS 

Douglas Hofmann studerar kulturanalys med inriktning hållbar utveckling vid 

Södertörns högskola - en utbildning som Douglas beskriver som en käll- och 

systemkritisk utbildning om varför världen ser ut som den gör och varför frågor om 

hållbarhet aldrig stått högt på agendan. Douglas har tidigare studerat hållbarhet vid 

Uppsala universitet och vill fortsatt få en djupare bakgrund och förståelse för olika 

kulturer och olika sätt att leva än den bild han växte upp med. Framöver är det 

ekologisk hållbarhet som Douglas vill arbeta med i framtiden. 

”Jag vill leva inom naturens lagar och kunna säga att jag gjorde 

allt jag kunde." 

​

Under praktiken kommer Douglas att undersöka former och strukturer för 

studentkårens hållbarhetsarbete och Hållbarhetskontoret. Douglas kommer också 

att fram en resvaneundersökning tillsammans med SöderS och Södertörns 

högskola bland högskolans studenter och personal för att bland annat mäta 

klimatavtrycket för de transporter som används. 

”Jag ser fram emot att vara här, ta in och lära känna nya 

människor. Vanligtvis har jag inte så mycket schemalagd tid på 

högskolan så det känns väldigt skönt att vara här mina timmar 

och kunna fokusera utan vardagens distraktioner.” 

 
 



Oskar M Wiik 
4 april, 2024 
Studentinformation 
 

Ny funktionalitet för examen och examensbevis 
Från och med 22 april 2024 uppdateras ansökan, hantering och 

utlämnande av examen och examensbevis på Södertörns 

högskola. 

Digital examen och digitala examensbevis 
På Södertörns högskola har vi utfärdat digitala examensbevis med e-signering 

sedan juni 2018. Från och med den 22 april 2024 ansluter högskolan till en ny 

funktionalitet i Ladok som innebär att hela flödet kring examen, som – ansökan, 

utredning, bedömning, beslut, utfärdande av bevis med e-stämpel och arkivering – 

kommer att ske i Ladok. 

Sökande av examen hämtar själv sitt bevis i Ladok för 
studenter 
När examen utfärdats aviseras den som ansökt om examen automatiskt via e-post 

och kan då själv hämta sitt examensbevis i Ladok för studenter. Beviset kan 

hämtas när som helst och flera gånger. Personen kan även dela sin examen och 

dess innehåll med externa mottagare via en kod. Examensbeviset som hämtas är 

en representation av det beslut om examen som finns i Ladok. 

Verifiera dokumentet 



När den som ansökt om examen hämtar sitt examensbevis i Ladok för studenter, 

kommer det att vara e-stämplat. Det betyder att mottagaren av examensbeviset, till 

exempel en presumtiv arbetsgivare, kan kontrollera att dokumentet inte har ändrats 

sedan hämtningen från Ladok. Det gör man genom att ladda upp det mottagna 

dokumentet på Ladoks sida för verifiering. Ladok intygar då om dokumentet är 

identiskt med det som personen hämtade i Ladok. Det går också att verifiera 

e-stämpeln via en etablerad PDF-läsare. 

Dela examen 
Utöver verifiering av dokumentet går det även att dela information om examen. 

Den som har en examen utfärdad i Ladok kan dela information om den, till exempel 

med en arbetsgivare. Det görs genom att hämta en kontrollkod i Ladok och skicka 

den till en mottagare. Med hjälp av koden kan mottagaren se de uppgifter som 

finns i Ladok om examen och dess innehåll. Samma kod kan användas flera gånger 

och till flera mottagare och är giltig en begränsad tid. 

 

 



SöderS 
5 april, 2024 

I sorg och solididaritet 

Södertörns högskolas studentkår står i sorg och i solidaritet 
med Gaza och det palestinska folket. 
​
Målet att utplåna terrororganisationen Hamas har istället lett till utplåning av skolor, sjukhus, 
transportvägar och kommunikationer, samhällen och kultur- och utbildningsinstitutioner. I 
oktober raserades Islamic University of Gaza (IUG), Al-Quds Open Universitys (QOU)  och 
Al-Azhar University genom israeliska flyganfall. I december 2023 mördades forskaren och 
IUG:s rektor, professor Sufyan Tayeh, tillsammans med familjen i ett flyganfall över 
flyktinglägret Jabalia. I januari 2024 föll Al-Aqsa University och Israa University. Över 30 000 
palestinier har mördats och tusentals fler antas döda. Liv, framtidshopp, drömmar och 
framgångar blöder över Gaza.​
​
Våra studenters oro, förtvivlan och engagemang för vår tids stora frågor ska lyftas och 
kanaliseras och skapa utrymmen för stöd och diskussion. Södertörns högskolas tro på 
mångvetenskaplighet, mångkulturalitet och medborgerlig bildning ska stå fast. SöderS 
förväntar sig av Sveriges universitet och högskolor att  stå starka som institutioner för 
samhällsutveckling.​
​
SöderS stödjer Birzeit Universitys uppmaning till den internationella akademiska 
gemenskapen, föreningar och studenter att uppfylla sin intellektuella och akademiska plikt 
att söka sanning och hålla ett kritiskt avstånd från statsunderstödd propaganda. Genom 
partnerskap och samarbeten med palestinska universitet kan akademin hjälpa forskare och 
studenter att få tillgång till nödvändig kunskap och stödja de akademiska fakulteterna att 
återuppbygga sina universitet och sin forskning under och efter kriget.​
​
Sverige ska kräva att förövarna och medskyldiga till detta folkmord ställs inför rätta. 
Operation Al-Aqsa ‘Operation Al-Aqsa Flood’ Day 105: Israel destroys Gaza’s last university 
as Netanyahu doubles down on rejection of a Palestinian state​
Mondoweiss​
​
439 HE students and staff killed, universities hit in war​
University World NewS​
​
Israel Strikes the Islamic University of Gaza​
Wall Street Journal​
​
Gaza university president killed in Israeli air strike​
Times Higher Education​
​
Israeli air strike in Gaza kills prominent scientist Sufyan Tayeh, Palestinian ministry says​

https://mondoweiss.net/2024/01/operation-al-aqsa-flood-day-105-israel-destroys-gazas-last-university-as-netanyahu-doubles-down-on-rejection-of-a-palestinian-state/
https://mondoweiss.net/2024/01/operation-al-aqsa-flood-day-105-israel-destroys-gazas-last-university-as-netanyahu-doubles-down-on-rejection-of-a-palestinian-state/
https://www.universityworldnews.com/post.php?story=20231107142515556
https://www.wsj.com/video/watch-israel-strikes-the-islamic-university-of-gaza/B95C1AD3-C6D8-45CE-B5C7-0AE5B9C31EEF
https://www.timeshighereducation.com/news/gaza-university-president-killed-israeli-air-strike
https://www.reuters.com/world/middle-east/israeli-air-strike-gaza-kills-prominent-scientist-sufyan-tayeh-palestinian-2023-12-02/


Reuters​
​
Israeli air strikes target Gaza’s Al-Azhar University​
Middle East Monitor​
​
Israel destroys hundreds of educational institutions in Gaza since the war started​
NPR​
​
Israel blows up another university in Gaza​
Middle East Monitor​
​
Artiklar om Gaza​
Unicef​
​
Läkare Utan Gränser kommentarer FN:s resolution om vapenvila i Gaza​
Läkare utan gränser 

 
 

https://www.middleeastmonitor.com/20231106-israeli-air-strikes-target-gazas-al-azhar-university/
https://www.npr.org/2024/01/24/1226534897/israel-has-destroyed-hundreds-of-educational-institutions-in-gaza-since-the-war
https://www.middleeastmonitor.com/20240118-israels-military-occupies-and-destroys-israa-university-in-gaza/
https://unicef.se/amne/gaza
https://lakareutangranser.se/nyheter/lakare-utan-granser-kommentarer-fns-resolution-om-vapenvila-i-gaza


Isabella Blomstrand & Thérèse Lelli 
5 april, 2024 
Studentrepresentation 
 

Påverkansforum: Studenters arbesmiljö 

Terminens andra träff för studentrepresentanter, så kallat 

Påverkansforum, var i vanlig ordning ett tillfälle med livliga och 

givande diskussioner. Denna gång fokuserade vi på studenters 

arbetsmiljö och representanterna fick bekanta sig med bland 

annat arbetsmiljölagen och diskrimineringslagen. 

​

Vi gick också igenom SöderS arbetsmiljöarbete på central och lokal nivå och 

kunde med stolthet presentera våra lokala studerandeskyddsombud, samt deras 

viktiga roll i arbetsmiljöarbetet på högskolan.​

​

Vi kan inte nog betona vilken betydande roll våra studentrepresentanter har i 

högskolans arbetsmiljöarbete. Under diskussioner som relaterade till den 

psykosociala och fysiska arbetsmiljön för studenter blev det tydligt att 

representanterna har ett unikt perspektiv och en viktig röst i förbättringsarbetet.​

​

Vi fick exempelvis en inblick i hur många upplever dålig ventilation i 

undervisningslokaler, som poängterades ha en inverkan på 

koncentrationsförmågan hos många studenter. Avsaknaden av ett chattforum på 

Canvas, likt det som fanns vid tidigare lärplattformen Itslearning, togs också upp 

som ett problem eftersom det försvårar kommunikationen mellan medstudenter. 

Det går i linje med resultaten som vi såg i SöderS Arbetsmiljörapport från 2023: 

Tentamen, tillgänglighet och trakasserier (se s. 35).​



​

Efter träffen påmindes vi om hur Påverkansforum möjliggör för SöderS verksamhet 

att stärka påverkansarbetet på central, institutionell och program- och 

ämnesrådsnivå, samt samarbetet däremellan. ​

​

Vi ser redan fram emot terminens sista träff den 6 maj!​

​

/ Thérèse Lelli och Isabella Blomstrand 

 

 



Rasmus Storkamp 
5 april, 2024 
Föreningsinformation 

Inbjudan till Samverkansforum #2 V24 

24 april 
15.00 - 17.00 
Föreningsflygeln, SöderS 

Tema: Terminsstart 

Samverkansforum är en mötesplats för SöderS studentföreningar här och 
verksamheter. Här får studenterna möjlighet att träffas, dela idéer och upplevelser 
och få värdefulla verktyg och information för att stärka studentlivet och utvecklas i 
sina egna uppdrag. 
Tillsammans skapar vi ett levande campus. 

Agenda 
Information från kansliet​
Sociala utskottets arbete​
Sommarfest VT24, tema picknick​
Vårsammanträde 22/5​
SöderS ordförande peppar till motionsverkstad​
Terminsstart HT24​
Föreningarna rapporterar​
Hur går det för er?​
Har ni börjat planera inför nästa termin? ​
Vad vill ni att kåren ska göra nästa termin?​
Diskussion​
Hur har samarbetet mellan föreningar funkat denna termin?​
Hur har kommunikationen mellan föreningar fungerat denna termin? 

Frågor eller önskemål? 
Anmäl dig via formuläret nedan senast 21 april 2024 så vi vet vilka proportioner på plats och 
fika vi behöver ta hänsyn till. Frågor hänvisas till rasmus.storkamp@soders.nu​
​
Vi hoppas på en inspirerande och givande eftermiddag tillsammans! 

 
Rasmus Storkamp​
Verksamhetsutvecklare 

 
 



12 april, 2024 

Hur mottar, söker och delar studenter information 
om kriget mellan Israel och Palestina? 
 

Miriam och Liam studerar bibliotekarieprogrammet på 

Södertörns högskola och söker intervjupersoner till sin 

C-uppsats. 

Ämnet berör hur studenter mottar, söker och delar information om 

Israel-Palestina-konflikten i verkliga livet respektive på sociala medier; Facebook, 

Instagram, TikTok och/eller X.​

​

Deltagande kommer att innebära en enskild intervju som genomförs antingen på 

plats eller via Zoom enligt överenskommelse. Intervjun beräknas att ta omkring en 

timme och kommer att spelas in. Alla personuppgifter kommer att anonymiseras. 

Din medverkan är frivillig och kan när som helst avbrytas.​

​

Om du är intresserad att delta i studien eller vill veta mer ska du höra av dig till 

studenterna via 21luko@suni.se eller 20idli2@suni.se 

 

 



Södertörn Solidaritet 
16 april, 2024 
Event 
 

Södertörn Solidaritet arrangerar föreläsning med 
professor Mattias Gardell 
 
8 maj 
15.00-17.00 
ME452 
 

Palestina ur ett rasismforskningsperspektiv 

Föreläsning för studenter och medarbetare vid Södertörns högskola 
Varför begår Israel brott mot mänskligheten inför världen som inbjudna åskådare? 
Med empiriska exempel från upptakten till sommarkriget 2006 och den illegala blockaden av 
Gaza, till dagens folkmord och folkfördrivning, söker Mattias Gardell svaren genom att se 
problematiken i ljuset av de kunskaper och analytiska verktyg som producerats inom kritisk 
rasismforskning och islamofobistudier.​
 

Gästföreläsare 

Mattias Gardell 
Nathan Söderblomprofessor i jämförande religionsvetenskap och forskare vid Centrum för 
mångvetenskaplig forskning om rasism vid Uppsala universitet 

 

Södertörn Solidaritet 

 

 



Oskar M Wiik 

17 april, 2024 

Studenträtt 

 

Studenträttslig rapport 2023 

I denna rapport redovisar vi de studenträttsliga ärenden som 

SöderS student- och doktorandombud mottog och hanterade 

under verksamhetsåret 2022/23, det vill säga 1 juli 2022 till 

30 juni 2023. 

I slutet av rapporten redogör vi våra rekommendationer till Södertörns högskola 

baserat på underlaget. I rapporten redovisas inte enskilda ärenden. Detta för att 

säkerställa studenternas anonymitet.​

​

Har du frågor om rapportens innehåll kan du vända dig till SöderS student- och 

doktorandombud. Har du frågor om vårt påverkansarbete i stort kan du höra av dig 

till SöderS ordförande eller kommunikatör. Du hittar alla kontaktuppgifter på 

soders.nu/kontakt. 

 

 



Thérèse Lelli, Isabella Blomstrand 
19 april, 2024 
Studentrepresentation 

Inbjudan till Påverkansforum #3 V24 

6 maj 2024 
15.00 - 17.00 
Föreningsflygeln, SöderS, F-huset plan 5 

Tema: Kommunikation och inkludering 

Påverkansforum är en mötesplats för alla studentrepresentanter. Här får studenter 
från hela högskolan möjlighet att träffas för att dela både upplevelser och idéer med 
varandra, och även få med sig värdefulla verktyg som gör det möjligt att kunna 
utvecklas i sina roller som studentrepresentanter.  

Nu bjuder vi in till terminens tredje och sista träff för 
studentrepresentanter. Tillsammans gör vi skillnad! 
​
Att vara studentrepresentant är ett förtroendeuppdrag där studenter förväntas framföra sina 
medstudenters röster. Vad innebär egentligen detta? SöderS vill givetvis skapa 
förutsättningar för studentrepresentanter att kunna engagera alla studenters röster i sitt 
påverkansarbete. Därför kommer terminens sista träff fokusera på temat "Kommunikation 
och inkludering". Under träffen kommer vi bland annat diskutera möjligheter och utmaningar 
kopplat till temat. Vi kommer också återkoppla till tidigare diskussioner som kretsat kring 
möjligheten av kommunikation mellan studentrepresentanter.​
​
Syftet är att, precis som vid tidigare träffar, ge er möjlighet att bolla och dela tankar, tips och 
idéer med varandra och oss på kansliet. ​
 
Vänligen anmäl dig till träffen genom att fylla i formuläret nedan! Om du har några frågor ska 
du kontakta studentrepresentation@soders.nu. OBS. vi ber dig anmäla språk i syfte att på 
förhand kunna göra anpassningar utifrån detta. ​
 
Vi ses! 

 

Isabella Blomstrand 

Student- och doktorandombud 

 



Thérèse Lelli 

Student- och doktorandombud 

 

 



Södertörn Solidaritet 

23 april, 2024 

Event 

Södertörn Solidaritet arrangerar föreläsning med 
stadsvetaren Barakat Ghebrehawariat 
 
16 maj 
15.00-17.00 
MB416 
 

Får man säga svart? 

Samtal om antirastiskt språkbruk 
Hur skapar vi arbetsplatser, skolor och sociala utrymmen där diskriminering och social 
identitet kan diskuteras produktivt i ett alltmer polariserat Sverige? Hur pratar vi om 
komplexa processer och laddade koncept utan rädsla, ångest eller exkludering? Hur kan vi 
använda och utveckla vårt språkbruk för att motverka rasism?​
​
Gästföreläsare Barakat Ghebrehawariat är statsvetare och utbildare med lång erfarenhet av 
att tala på arbetsplatser, lärosäten och i media om mångfald och antirasism utifrån ett 
kommunikationsperspektiv.​
​
Barakat är aktuell med boken Får man säga svart? - Från teoretisk ångest till terminologisk 
trygghet (2023) 

Anmäl dig till föreläsningen här → 

 

Södertörn Solidaritet 

 

 

https://forms.gle/EWoiYQ8qUWvU1pF66


Styrelsen 

24 april, 2024 

Medlemsinformation 

Vårsammanträdet 2024 

22 maj 
16.00 
MA624 

Härmed kallas medlemmar och förtroendevalda inom 
Södertörns högskolas studentkår till vårens årsmöte 

Årsmötet är studentkårens högst beslutande organ och infaller två gånger per 
verksamhetsår; höst- och vårsammanträdet. 
Årsmötet utgörs av medlemmarna som fattar strategiska beslut om organisationen och 
verksamheten. På vårsammanträdet fastställer medlemmarna verksamhet och ekonomi för 
det kommande året och utser studenter till studentkårens förtroendeuppdrag. 

Lämna eget förslag till årsmötet! 
Förslag till årsmötet från medlemmarna kallas för motioner - och en sådan kan du skicka in! 
På soders.nu/årsmöte finns en mall för motioner. Kom och diskutera styrelsens förslag och 
få stöd i att formulera din motion på motionsverkstaden den 6 maj! Kom ihåg att skicka in ditt 
förslag senast 8 maj 2024. 

 
All info, handlingar och anmälan finner du på soders.nu/årsmöte 

 
 

https://soders.3.snowfirehub.com/news/%C3%A5rsm%C3%B6te


Malin Helldorff 
29 april, 2024 
 

Fyllnadsval till styrelsen för SöderS Pub! 

Var med och utveckla hjärtat av Södertörns högskola - 
sök till styrelsen för SöderS Pub 2024! 
Nu behövs det ytterligare ledamöter till SöderS aktiebolag 

SöderS pub och fest AB. Vi söker dig som vill fortsätta utveckla 

studentkåren som mötesplats och främja 

studentengagemanget. 

SöderS Pub är ett aktiebolag med Södertörns högskolas studentkår som enda 

ägare. På bolagsstämman väljer vi årligen studenter som vill vara med i arbetet och 

lära sig mer om att driva ett bolag. Styrelsen arbetar ideellt och har ett nära 

samarbete studentkårens generalsekreterare och övrig personal för att underlätta 

arbetet. På årsmötet i mars valdes en ny styrelse in och ny behöver vi ytterligare 

ledamöter som väljs in på bolagets stämma i maj.  

Vi söker dig som ...  

... är intresserad av att vara med driva SöderS Pub utifrån riktlinjerna i 

ägardirektivet​

... har intresse av eller kunskap om ekonomi (både administration och 

ekonomistyrning)​

... har intresse av eller kunskap om ledarskap​

... tycker om att jobba med andra​

... vill ta ansvar och vara med och utveckla studentlivet på Campus Flemingsberg 

 

 

https://assets.v3.snowfirehub.com/files/121349/152_agardirektiv-till-soders-pub-och-fest-ab-2024.pdf


Oskar M Wiik 
6 maj, 2024 
Event 

 

Sommarfesten 2024 

12 september 
17.00 - 22.00 
SöderS Pub 

Sommarfesten 2024 

SöderS Summer Garden Party 

En hyllningskväll för studentengagemanget 
Utomhus blir inomhus när vi under en fullspäckad kväll hyllar studentengagemanget. Det blir 
mat, underhållning, somriga aktiviteter och utdelning av studentkårens utmärkelser.​
​
Ta på dig något somrigt! Kanske har du en midsommarklänning, ett nytt linneset eller en 
hawaiiskjorta du vill passa på att använda?​
​
Biljettpris: 100 kronor​
Deadline för biljettköp: fredag 10 september kl. 11.00​
Köp biljett och anmäl dig via hitract → 

 

Södertörns högskolas studentkår 

 

 

https://hitract.se/hitevent/5826


Douglas Hofmann 

8 maj, 2024 

Påverkan​
 

Påverka framtidens kollektivtrafik 

Vill du vara med och påverka framtiden för kollektivtrafiken i 
Stockholm? Då har vi en spännande möjlighet för dig! 
SöderS och Region Stockholm har nöjet att bjuda in dig till en spännande workshop om 
Spårväg Syd: den nya förbindelsen som planeras för att forma framtidens stadslandskap och 
förbättra vardagens resor.​
​
Datum: 14 maj 2024​
Tid: 12:00-13:30​
Plats: MC329​
Språk: Svenska​
​
Vi bjuder även på macka, frukt, kaffe och muffins!​
​
Under denna workshop kommer vi att diskutera och utforska olika aspekter av Spårväg 
Syd-projektet. Du kommer att få möjlighet att vara med och påverka planeringen och 
utvecklingen av detta viktiga infrastrukturprojekt, samt lära dig mer om hur Spårväg Syd 
kommer att främja hållbart resande, förbättra tillgängligheten i regionen och forma 
framtidens stadslandskap.​
​
Vi välkomnar alla studenter oavsett studieprogram att delta och dela sina tankar och idéer. 
Tillsammans kan vi skapa en mer hållbar och integrerad kollektivtrafik för alla invånare i 
Stockholm. 

Anmäl dig nu och var med och forma framtiden för kollektivtrafiken i 
Stockholm → 

Vänliga hälsningar, 

 

 
 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfAILV60rwuO895BCx-pKMZCSTUrN9ulAAGJKbsgIgp4oaQrQ/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfAILV60rwuO895BCx-pKMZCSTUrN9ulAAGJKbsgIgp4oaQrQ/viewform?usp=sf_link


Oskar M Wiik 
14 maj, 2024 
Medlemsinformation 

 

Nominera till studentkårens utmärkelser 2024 

På Sommarfesten 2024 den 12 september ska SöderS i 

traditionsenlig ordning utdela studentkårens utmärkelser till de 

studenter och föreningar som under året särskilt bidragit till 

studentlivets utveckling. 

Nu öppnar styrelsen upp för nomineringar till de olika utmärkelserna. 

Nomineringarna ska vara styrelsen tillhanda senast 4 september 2024. 

 

 



Frida Hanslep Kellén 
23 maj, 2024 

 

Ordförandes inledningstal på vårsammanträdet 
2024 
 

Mitt namn är Frida Hanslep Kellén och jag har nu varit 

studentkårens ordförande i nästan ett helt år. Jag tänkte därför 

att jag skulle säga några ord innan jag förklarar årsmötet 

öppnat. 

Några av er kanske kommer ihåg att jag för ett år sedan klev in i salen som förslag 

till styrelseledamot men på plats lagom dramatiskt kandiderade mot 

valberedningens förslag och klev ut ur plenum som nyvald ordförande.​

​

Det har varit ett oerhört roligt och utmanande år men framförallt har det varit 

lärorikt. Mitt engagemang i SöderS har tagit mig till platser som jag aldrig tänkte att 

jag skulle sitta , den där årsmötesdagen för ett år sen. Jag har lärt mig så mycket 

om högskole- och studentpolitik och påverkansarbete.​

​

Det är fascinerande hur ett år kan förändra så mycket. Inte bara för mig 

personligen utan även för SöderS som helhet. Vi har tillsammans stärkt vår 

organisation, utvecklat våra verksamheter, och fortsatt att växa starkare som en 

gemenskap. Mitt tack går till varje enskild medlem – utan ert stöd, ert engagemang 

och er vilja att stå upp för studenters rättigheter hade vi inte kunnat uppnå allt vi 

har gjort.​

​

Jag vill även passa på att tacka min fantastiska styrelse och alla andra engagerade 



engagerade studenter; i puben, bokhandeln, ESN och radion, allt 

föreningsengagemang och alla studenter som varje dag runtom på högskolan 

företräder sina medkursare i utbildningens utveckling och som försvarar 

studenternas rättigheter. Ert arbete och era insatser är ovärderliga.​

​

Under ett turbulent år i världsläget har vi också sett våra fantastiska studenter stå 

upp för rättvisa och demokrati i såväl med som motvind. Jag är otroligt imponerad 

och stolt över att på något sätt få vara kopplad till det.​

​

Nu när jag närmar mig slutet av min tid som ordförande känner jag både sorg och 

stolthet. Sorg över att lämna en roll som har gett mig så mycket men stolthet över 

vad vi tillsammans har uppnått. Jag ser fram emot att se hur SöderS fortsätter att 

utvecklas och växa under nästa års ledning. Tack för ert förtroende och ert stöd 

under detta år. Det har varit en ära att tjäna som er ordförande. 

 

 



Oskar M Wiik 
3 juni, 2024 
Årsmöte 

 

Medlemmarnas beslut under vårsammanträdet 
2024 
 

Verksamhetens inriktning och studentpolitisk 
fokusfråga 2024/25 
Den nya verksamhetsplanen Ett SöderS, ett campus, en studenstad träder i kraft 

vid verksamhetsårsskiftet den 1 juli och innehåller följande delar:​

 

●​ En bra utbildning för och av studenter 

●​ En givande studietid där varje student inkluderas 

●​ SöderS verksamheter 

●​ En stark studentkår som varje medlem påverkar 

Samtliga verksamhetsmål präglas av ett utvecklingsarbete av studentkårens 

stödfunktioner för föreningar, studenter, medlemmar och verksamheter såväl som 

samarbeten och synergi dem emellan. Verksamhetsmålen utgår ifrån SöderS syfte 

som regleras i stadgarna.​

​

Den nya studentpolitiska fokusfrågan, Studentstaden Flemingsberg, lägger stor 

vikt på samarbete med studentkårerna på Campus Flemingsberg, 

arbetslivsanknytning mellan studenterna och närområdet och studentinflytande i 

stadsutvecklingen på kommunal och regional nivå.​

​



För att stärka studentrösterna vid Södertörns högskola beslutade även årsmötet att 

SöderS åter ska ansöka om medlemskap i Sveriges förenade studentkårer (SFS). 

Ekonomi och medlemsavgift 2024/25 
SöderS budgeterar för en utökning av de ekonomiska resurserna för det 

kommande verksamhetsåret, framför allt vad gäller bidrag och intäkter från 

samarbeten. Budgeten prognostiserar ett nollresultat med planerade utökade 

kostnader för organisationskostnader, studentrepresentation och medlemskap i 

SFS.​

​

Årsmötet beslutade att behålla nuvarande nivåer på medlemsavgifterna vilket 

innebär följande avgifter för verksamhetsåret 2024/25:​

 

●​ Medlemskap för en termin: 125 kronor 

●​ Medlemskap för två terminer: 240 kronor 

●​ Medlemskap för tio terminer: 500 kronor 

●​ Stödmedlemskap en termin: 400 kronor 

Nytt föreningsbidrag för 
säkerhetsstärkande insatser 
Genom en motion inskickad av Södertörns Kreatörer (SÖK), Södertörns Förenade 

Ekonomer (SÖFRE) och SöderS Pub beslutade årsmötet om införandet av ett nytt 

föreningsbidrag. Det nya bidraget ska stärka studentföreningarnas 

säkerhetsarbete och ska kunna täcka kostnader för bland annat HLR-utbildningar 

och ordningsvakter vid event. 



Ny medlemsförening 
Styrelsen beslutade i mars 2024 om interimistiskt medlemskap för 

studentföreningen Södertörn Solidaritet. Södertörn Solidaritet är en förening för 

studenter vid Södertörns högskola som med grund i antirasism och antikolonialism 

verkar för att samla studenter och personal vid Södertörns högskola för 

kunskapsbildande samtal och aktiviteter.​

​

Styrelsen beslutade i mars 2024 om interimistiskt medlemskap för 

studentföreningen och på årsmötet beviljade medlemmarna Södertörn Solidaritet 

fullständigt medlemskap i studentkåren. 

 

 



Oskar M Wiik 
7 juni, 2024 
Studentinformation 

 

Studentinformation under sommaren 2024 

🇬🇧 In English → 

Nu är det sommar nu är det sol nu är det 
supertomt på campus. 
Terminen är över och korridorerna ekar sorgset tomt. Studentkåren flänger 

däremot runt fortsatt i omgångar för att avsluta verksamhetsåret och göra oss redo 

för höstens terminsstart. Här är lite sommarinformation som kan vara nyttig att 

hålla koll på. 

Öppettider och kansliets tillgänglighet 
Kansliet är stängt 10 juni - 18 augusti 2024​

​

Under denna period kommer lokalerna att vara låsta. Föreningar och verksamheter 

som behöver komma in i lokalerna under perioden behöver höra av sig i god till oss 

via info@soders.nu​

​

Under sommaren har vi längre svars- och handläggningstider eftersom personalen 

är på semester. Du hittar svar på vanliga frågor nedan. 

https://en.soders.nu/news/summer-information-2024


Svar på vanliga frågor 
Ledig personalstyrka ska inte innebära att du som student, ny eller gammal, ska 

känna dig vilse. Nedan finner du svar på vanliga frågor under perioden. 

 

 



Oskar M Wiik 
14 juni, 2024 
Studentinformation 

Hejdå, Rasmus! 

Idag gör Rasmus Storkamp sin sista dag som 

verksamhetsutvecklare för SöderS och går vidare till nya 

äventyr och utmaningar. 

Rasmus Storkamp har sedan september 2023 vikarierat som 

verksamhetsutvecklare för Södertörns högskolas studentkår och har haft ett 

särskilt ansvar för SöderS föreningsstödjande och medlemsvårdande arbete. 

Rasmus har tackats av för sitt arbete med jordgubbar, kanelbullar och vers på rim 

och avslutar idag sina sista projekt innan han låser kontorsdörren i F-huset om sig 

för sista gången.​

​

Nu sammanfattar vi Rasmus tid på SöderS i fem snabba frågor: 

Vad är det roligaste du gjort på SöderS? 

Arrangera Vinterfesten 2024! 

Vad är det bästa du har lärt dig? 

Projektledning! Och att vara effektiv i administrationen utan att tumma på det 

personliga bemötandet. 

Vad kommer du sakna mest? 

Att ha nära till jobbet. 



Beskriv skillnaden på dig själv från att du började på SöderS till 

idag med ett ord. 

(Mer) vaktmästerig. 

Vad ska du göra nu? 

På måndag påbörjar jag min nya tjänst som föreningsadministratör för 

spelhobbyförbundet Sverok!  

 

 



Oskar M Wiik 
17 juni, 2024 
Föreningsinformation 

 

Nu öppnar ansökan för SöderS nya 
föreningsbidrag 
 

Södertörns högskolas studentkår har två nya typer av bidrag 

och uppdaterar kraven på de tidigare bidragen för att stärka 

och stödja de studentkårens föreningar. Med dessa nya initiativ 

och lättare digitala ansökningar vill SöderS uppmuntra en mer 

livlig och dynamisk föreningsverksamhet på campus. 

SöderS verkar för ett levande campus och detta gör vi bland annat genom stöd 

och support till studentföreningar. Vi erbjuder stöd för att starta och driva 

föreningar, lokalbokning, skapa samverkan och synergier och inte minst 

ekonomiskt stöd i form av föreningsbidrag av olika slag.​

​

De två nya bidragen syftar till att fylla behovsluckor som de tidigare bidragen 

inte omfattade. De båda nya bidragen går redan nu att söka och kan ge er 

förening bättre förutsättningar för höstterminen. 

Verksamhetsstöd (nytt bidrag) 

Det nya årliga verksamhetsstödet är tillgängligt för alla medlemsföreningar som 

lämnar in sin årliga rapportering. Med upp till 1 500 kronor i bidrag varje år är 

detta ett stöd som är avsett att täcka grundläggande driftskostnader. Föreningar 

som ansöker måste ha ett bankkonto i föreningens namn, och 

ansökningsperioden är i slutet av februari varje år. 



Projektbidrag (nytt bidrag) 

Vi lanserar även ett nytt projektbidrag som är avsett för större projekt som 

stöder SöderS mål och prioriterade områden. Detta bidrag fördelar medel från en 

årlig pott på 20 000 kr. Två ansökningsperioder kommer att hållas varje år i 

slutet av varje termin. Ansökningsperioden för projektbidrag inför hösten 2024 

stänger den 31 juli 2024. 

Uppstartsbidrag 

För nya föreningar som har anslutit sig till SöderS under de senaste sex 

månaderna finns det likt tidigare Uppstartsbidraget. Detta bidrag ger upp till 3 

000 kronor i stöd för att hjälpa föreningar att komma igång. Redovisningen sker 

genom föreningens nästa verksamhetsberättelse och bidraget kan utbetalas 

antingen i hel summa till föreningskonto eller till styrelsens ledamöter vid utlägg 

emot inlämnade kvitton. 

Aktivitetsbidrag 

Medlemsföreningar kan också ansöka om ekonomiskt bidrag från SöderS 

Aktivitetsfond. Denna ansökan har nu uppdaterats med ett digitalt 

ansökningsformulär som är öppen året runt. Efter aktiviteten ska föreningarna 

lämna in en numera digital redovisning inom två månader. 

Information och ansökan 
Mer information om dessa bidrag och hur man ansöker finns i 

föreningshandboken synergi. Vi välkomnar nu alla era roliga ansökningar och 

projekt och ser fram emot en rivstart på nästa termin! 

https://soders.3.snowfirehub.com/news/synergi/ekonomi


 

 



Oskar M Wiik 
19 juni, 2024 
Stockholm Pride 
 

Häng med SöderS i Stockholm Pride 2024! 

In English → 

Gå med Södertörns högskola och Academic Pride i Stockholm Pride Parade 2024! 
Alla medarbetare, studenter och alumner är välkomna att delta. Paraden avgår 
lördag den 3 augusti från Norr Mälarstrand med start kl. 13:00. 
Vi bjuder också in till förhäng på KTH från klockan 10.00. Där kommer vi att bjuda på något 
att äta och dricka och det kommer finnas möjlighet att göra sig paradredo med spackel och 
utdelning av Academic Pride-tröjor. 
Anmäl dig till Academic Pride Pre-Parade Hangout → 
31 juli 
kl. 11.00 
Pride House 

Seminarium med Academic Pride 

Transpersoners rättigheter, demografi och tillgång 
till vård i Sverige från 1972 till idag 
Hur har situationen för transpersoner i Sverige förändrats, eller förblivit densamma, 
under de senaste 50 åren? Kom och hör vad vi har lärt oss från aktuell forskning och 
diskutera hur vi kan använda denna kunskap för att främja transpersoners 
rättigheter. 
Vid detta seminarium får du en översikt över demografin för transpersoner som får 
könsbekräftande vård i Sverige – antal personer, ålder och inkomster – från 1970-talet fram 
till idag. Vi fokuserar särskilt på geografiska skillnader i tillgång till vård och effekterna av att 
steriliseringskravet avskaffades 2013.​
​
Talare: Ylva Moberg och Lucas Tilley, ledande experter på demografin för 
HBTQ-populationer i Norden och en del av forskargruppen GAINS vid Stockholms 
universitet.​
​
Moderator: Roh Petas, jämställdhets-, mångfalds- och lika villkorsstrateg vid KTH.​
​
Språk: Seminariet hålls på engelska. 

https://en.soders.nu/news/stockholm-pride-2024
https://www.kth.se/form/6655aaee2a0ce3e6f73861df?l=en


Om Academic Pride 
Academic Pride är ett samarbete mellan flera av Stockholms lärosäten och studentkårer. I år 
deltar Handelshögskolan i Stockholm, KI, KTH, Stockholms universitet och Södertörns 
högskola. Syftet med samarbetet är att synliggöra vikten av hbtqia+ frågor hos lärosätena, 
både vad gäller forskning och undervisning och vad gäller inkluderande arbets- och 
studiemiljöer. 

 
 



Malin Helldorff 
22 juli, 2024 
Lediga jobb 

 

SöderS söker verksamhetsutvecklare (vikariat) 

Södertörns högskolas studentkår (SöderS) söker en vikarierande 
verksamhetsutvecklare. Vi erbjuder en arbetsplats och en tjänst som ger dig 
erfarenheter av projektledning, administration och (student)politiskt arbete med stora 
möjligheter att sätta din egen prägel på tjänsten. Vi tror att du är nyutbildad och letar 
efter ditt första kvalificerade arbete. 
SöderS kansli är en liten kreativ arbetsplats där vi tar vårt uppdrag på stort allvar och har 
roligt under tiden. Dina kollegor sitter vägg i vägg och tillsammans skapar vi en arbetsplats 
med korta kommunikationsvägar och stor gemenskap. 
Ladda ner ansökan som .pdf 

Om SöderS 
SöderS arbetar för att alla studenter ska få bra förutsättningar att studera, må bra och ha 
roligt under studietiden samt få en utbildning av hög kvalitet. Vi är en studentdriven 
organisation där medlemmarna sätter riktningen och driver verksamheten framåt. Vi har ett 
flertal medlemsföreningar och vi organiserar årligen hundratals studentrepresentanter till 
högskolans beredande och beslutande organ. SöderS förvaltar även fem så kallade 
verksamheter; BookS, ESN Södertörn, Hållbarhetskontoret, SH Radio och SöderS Pub.​
​
Med en stor omsättning av studenter som är engagerade i studentkåren följer ett stort behov 
av kontinuitet och en trygg punkt. För SöderS är den trygga punkten kansliet med fem 
heltidsanställda och ett presidium med deltidsanställda studenter. SöderS är en liten 
arbetsplats där alla hjälper till där det behövs. 

Verksamhetsutvecklarens uppdrag och ansvarsområden 
SöderS verksamhetsutvecklare bidrar till att studenterna i allmänhet och medlemmarna i 
synnerhet får en givande och rolig studietid. Som verksamhetsutvecklare arbetar du 
självständigt men också tätt ihop med övriga kansliet, SöderS presidium, våra 
medlemsföreningar och andra ideellt aktiva i organisationen. I tjänsten ingår att leda projekt 
och planera och genomföra events.​
​
Verksamhetsutvecklarens uppgift på SöderS är att säkerställa att SöderS bedriver en 
relevant verksamhet för SöderS medlemmar och högskolans studenter med utgångspunkt 
från stadgar, verksamhets- och aktivitetsplan. Det ingår att administrera och utveckla 
verksamheten på ett sätt som gör att tillströmningen av nya medlemmar ökar och att SöderS 

https://soders.3.snowfirehub.com/news/files/files/view/185


erbjuder relevanta medlemsförmåner, utbildningar och andra event samt att ge information 
och svara på frågor på mail, telefon, på sociala medier samt i det rumsliga mötet med 
studenter. Verksamhetsutvecklarens uppgift är också att stödja och administrera SöderS 
medlemsföreningar. 

Om tjänsten 
Titel: Verksamhetsutvecklare​
Anställningsform: Vikariat för person tjänstledig för studier som längst fram till 2025-06-06. 
Möjlighet till förlängning.​
Placeringsort: Södertörns högskola, Campus Flemingsberg i Huddinge kommun​
Närmsta chef: SöderS generalsekreterare​
Omfattning: 100 %​
Lön: Månadslön. Här kan du ta del av SöderS lönepolicy.​
Arbetstider: Måndag-torsdag 09.00 - 17.00, fredag 09.00 - 15.00. Arbetstid på kvällar och 
helger kan förekomma.​
Arbetsvillkor: 33 timmars arbetsvecka, flextid, 30 dagars semester, betald ledighet runt jul 
och friskvårdsbidrag. Kvällar och helger kan förekomma, Kollektivavtal (tjänstemän inom 
civila samhället) tillämpas.​
Tillträde: Så snart som möjligt, dock senast den 1 oktober 2024.​
Tillgänglighet: Kansliet ligger på markplan och dörrarna in till kansliet är automatiska. Läs 
mer om tillgängligheten på Södertörns högskola här. 

Kravprofil 
För att trivas i rollen tycker du det är roligt att lösa problem och gillar varierade dagar med en 
bredd av taktiska och operativa uppgifter. Vi tror att du är nyutbildad och letar efter ditt första 
kvalificerade arbete.​
​
Du ska 

●​ vara kommunikativ och ha lätt att skapa olika sociala kontakter  
●​ kunna arbeta administrativt med stor vikt vid förvaltning och förankringsprocesser 
●​ ha erfarenhet av eller intresse för att tala inför publik 
●​ ha intresse för att projektleda och genomföra events och aktiviteter 
●​ ha erfarenhet av att vara student 
●​ ha förmåga att uttrycka dig i svenska och engelska i både tal och skrift 
●​ ha intresse av att arbeta utifrån normkritiska och intersektionella perspektiv 

Det är meriterande om du har  
●​ erfarenhet av samarbeten med externa parter, såsom aktörer från näringslivet 
●​ erfarenheter från ideell sektor 
●​ varit student vid Södertörns högskola 
●​ erfarenhet från SöderS organisation 

Vi lägger stor vikt vid personliga egenskaper. 

https://soders.3.snowfirehub.com/news/om/dokument#sf-block=91
https://www.sh.se/om-oss/det-har-ar-sodertorns-hogskola/tillganglighet-och-lokaler?query=tillg%C3%A4nglighet
https://www.sh.se/om-oss/det-har-ar-sodertorns-hogskola/tillganglighet-och-lokaler?query=tillg%C3%A4nglighet


Ansökan 
Sök tjänsten som verksamhetsutvecklare genom att skicka CV och ett brev där du svarar på 
följande frågor:​
 

1.​ Varför passar du tjänsten? 
2.​ Hur tänker du att din utbildning och din erfarenhet som student kan bidra till rollen? 
3.​ Vad brinner du särskilt för med utgångspunkt i din förståelse av tjänsten? 
4.​ Beskriv dina erfarenheter utifrån punkterna i kravprofilen 

Skicka din ansökan till rekrytering@soders.nu senast den 19 augusti 2024. 

Kontakt 
Malin Helldorff, generalsekreterare​
E-mail: malin.helldorff@soders.nu ​
Telefon: 072-002 59 63​
​
Thérèse Lelli, skyddsombud​
E-mail: therese.lelli@soders.nu​
Telefon: 072-002 52 98 

 
 



Oskar M Wiik 
3 september, 2024 
Medlemsinformation 

 

SöderS går med i den nationella studentrörelsen 

Södertörns högskolas studentkår är nu medlem i Sveriges förenade 
studentkårer, SFS. Det beslutade SFS styrelse på sitt sammanträde i 
Karlskrona den 31 augusti 2024. 

SöderS medlemmar fattade under Vårsammanträdet 2024 beslut om 

verksamhetsårets inriktning. För studentkårens mål om en hållbar och transparent 

studentrörelse beslutade medlemmarna att SöderS åter skulle ansöka om 

medlemskap i den nationella sammanslutningen av studentkårer. Den 7 augusti 

skickade SöderS in sin ansökan.​

​

"För oss känns det jätteroligt att det gick så fort för SFS att behandla vår ansökan 

och att vi därmed kan påbörja implementeringen av medlemskapets betydelse 

såhär tidigt på verksamhetsåret", säger Malin Helldorff, generalsekreterare för 

SöderS.​

​

Sveriges förenade studentkårer grundades 1921 och består idag av ett sextiotal 

studentkårer som tillsammans utgör runt 390 000 studenter. SFS företräder 

Sveriges studenter på nationell och internationell nivå i student- och 

högskolepolitiska frågor och utser studentrepresentanter till olika myndigheter, 

utredningar och sammanslutningar inom sektorn. SFS bedriver även 

medlemsstödjande verksamhet genom bland annat medlemsmöten, utbildningar 

och nätverk.​

​



"Att vi nu är medlemmar innebär att våra lokala studerandeskyddsombud kan delta 

i SFS nätverk för just studerandeskyddsombud och få en stärkt introduktion till 

uppdraget och stärkta kunskaper kring arbetsmiljöfrågor. Detta hoppas och tror vi 

kommer stärka studentkårens arbete för studenternas arbets- och studiemiljö i 

stort.", säger Thérèse Lelli, student- och doktorandombud för SöderS.​

​

SFS styrelse fattade beslut om interimistiskt medlemskap för SöderS. Beslut om 

fullvärdigt medlemskap fattas av SFS årsmöte, SFSFUM, under våren 2025. 

 

 



Oskar M Wiik 
4 september, 2024 
Terminsstart 

 

Välkommen till SöderS Expo! 

Under SöderS Expo får du möjlighet att träffa föreningar, 
fackförbund och andra PartnerS som kommer att vara 
betydelsefulla för dig under din studietid. 
Utöver utställare utlovas mingel, mat och mästerliga tävlingar! 

Tillsammans med Allé Elva bjuder vi på lunch till medlemmar i 

studentkåren. 

Datum och tid 

5 september 2024 klockan 11.00 - 1500 

Plats 

SöderS, F-huset plan 5, Södertörns högskola 

 

 



18 september, 2024 
Studentinformation 
 

Matilda Good är SöderS nya 
verksamhetsutvecklare 
 

Hej, Södertörns högskola! Mitt namn är Matilda Good. Jag är 25 

år och har nyligen flyttat tillbaka till min hemstad Stockholm 

efter att ha pluggat statsvetenskap och jobbat på studentkåren 

i Umeå. 

På studentkåren har jag gjort allt mellan himmel och jord. Jag har bland annat 

arrangerat event som debatter och inspark, suttit som både vice och ordförande 

samt varit engagerad i SFS som är den nationella plattformen för studentpolitik. 

Även fast jag har fem års erfarenhet av kårarbete har jag mycket kvar att lära om 

hur just SöderS fungerar.​

​

Min första vecka på SöderS var otroligt spännande och intensiv. Den var fylld av 

en massa roliga arrangemang och möten med spännande personer. Bland det 

mest givande var att träffa studenter i klassrum eller vid arragemang där många 

var taggade på att ta vara på SöderS forum för att förgylla sin studietid med nyttiga 

mertier inför arbetslivet, öka chanserna för att få åka på utbytesstudier eller för att 

mötas kring ett gemensamt intresse.​

​

Jag ser väldigt mycket fram emot att guida studenter till att hitta sitt engagemang. 

 

 



Oskar M Wiik 
20 september, 2024 
Studentrepresentation 
 

Utlysning av hörandegrupp för rekrytering av ny 
rektor 
Den 30 juni 2025 kliver nuvarande rektor, Gustav Amberg, av sitt uppdrag och nu 
söker vi studenter som vill vara en del av rekryteringsprocessen som till regeringen 
ska lägga förslag på ny rektor för Södertörns högskola 2025-2031. 
Rekryteringsprocessen utgörs av tre större grupperingar: högskolestyrelsen, 
bedömargrupper och hörandegruppen. Nu söker vi fem studenter till hörandegruppen. 

Om uppdraget 
Hörandegruppens uppdrag är att intervjua slutkandidaterna och lämna synpunkter till 
styrelsens beredningsgrupp. Intervjuerna kommer att hållas i december och januari. Som en 
del av hörandegruppen ska du delta vid samtliga intervjutillfällen.​
​
Uppdraget är arvodesberättigat. 

Ansökan till uppdraget 
Sista dag att söka till hörandegruppen för rekrytering av ny rektor är söndag 29 september. 
Hörandegruppen kommer att utses under vecka 40.​
​
Du ska 

●​ vara medlem i Södertörns högskolas studentkår 
●​ ha grundläggande kunskap om högskolans organisation 
●​ ha erfarenhet av att vara studentrepresentant 

Vi kommer vid sammansättning av hörandegruppen premiera en representativ bredd av 
högskolans studenter och utbildningar. Påverkande faktorer är utbildning och utbildningsnivå 
samt förenings- eller annat kårengagemang under studietiden. 

Så här går rekryteringen till 

Rektor vid Södertörns högskola anställs genom ett regeringsbeslut efter förslag från 
högskolans styrelse. Anställningen för en rektor är sex år och den får förnyas högst två 
gånger om vardera tre år, vilket innebär att en rektor kan sitta som längst 12 år vid ett 
lärosäte. Innan styrelsen lämnar sitt förslag ska ett hörande ske med lärare, övriga anställda 
och studenter.​
​
Gustav Ambergs uppdrag som rektor vid Södertörns högskola sträcker sig till 2025-06-30. 
Under 2024 inleds därför processen att rekrytera ny rektor för mandatperioden 
2025-07-01–2031-06-30. 

https://forms.gle/fAYi7cHwCzjnuXD96


Generell tidsplan 

2023 
December​
Styrelsen beslutar om rekryteringsprocess och beredningsgrupp 

2024 
Vårterminen​
Undersökning om förutsättningar, vilken typ av rektor behöver högskolan, underlag till 
kravprofil och hörandeprocess samt uppdrag till hörandegrupp​
Maj-juni​
Styrelsen beslutar om kravprofil och hörandeprocess samt uppdrag till hörandegrupp​
Augusti​
Utlysning​
Augusti-oktober​
Kandidatsök och förintervjuer​
Oktober​
Hörandegrupp utses (senast 15 oktober)​
Sista ansökningsdag (31 oktober)​
November​
Urval och intervjuer beredningsgrupp​
December-januari​
Hörandegrupperna håller intervjuer 

2025 
Januari​
Hörandegrupperna återkopplar till beredningsgrupp​
Februari​
Styrelsen beslutar om förslag till rektor​
Juli​
Ny rektor tillträder (1 juli) 

Berednings- och hörandegrupper 

Beredningsgruppen 
Beredningsgruppens uppgift är att arbeta enligt tidsplan och att löpande informera styrelsen 
om utvecklingen av rekryteringsprocessen. Högskolan har tagit hjälp av ett 
rekryteringsföretag som bistår styrelsens beredningsgrupp i rekryteringsprocessen.​
​
Beredningsgruppen består av:​
styrelsens ordförande,​
styrelsens vice ordförande,​
två företrädare för lärarna inom styrelsen,​
två företrädare för studenterna inom styrelsen och​



två företrädare för personalorganisationerna representerade i styrelsen.​
​
Företrädare för studenterna inom styrelsen är Julia Runnelid och Alice Bergholtz. 

Hörandegruppen 
Inför att förslag till ny rektor lämnas till regeringen ska lärarna, övrig personal och 
studenterna höras på det sätt som styrelsen bestämmer (högskoleförordningen 2 kap 8 §). 
Hörandet ska genomföras med hjälp av en hörandegrupp. Hörandegruppen är rådgivande till 
styrelsens beredningsgrupp.​
​
Hörandegruppen ska inom sig utse en ordförande som ansvarar för kontakten med 
beredningsgruppen. Hörandegruppen redogör för sina synpunkter muntligt till 
beredningsgruppen vid ett gemensamt möte.​
​
Hörandegruppen ska bestå av 22 ledamöter med följande sammansättning:​
Lärare: 12 personer​
Studenter (inkl. doktorander): 5 personer​
Övrig personal: 5 personer 

 
 



Södertörn Solidaritet 
25 september, 2024 
Event 

People Not Profit 

10 oktober 
12.15 - 13.00 
Blå rummet, SöderS 

Föreläsning om konflikterna i Kongo 
Tresor Singbo ger oss en inblick i Kongos historia och konflikten som orsakat mycket 
mänskligt lidande och lett till grova övergrepp på de mänskliga rättigheterna och 
exploatering av sina naturtillgångar. Vi får också höra om Hope4Kinshasas arbete i Kongo 
och om hur vi studenter kan stå i solidaritet med Kongo. 

 

Arrangör 

Södertörn Solidaritet 

Föreläsare 

Tresor Singbo 
 

 



Thérèse Lelli, Isabella Blomstrand 
25 september, 2024 
Studentrepresentation 
 

Inbjudan till Påverkansforum #1 HT24 

​​9 oktober 2024 
15.00 - 17.00 
Föreningsflygeln, SöderS, F-huset plan 5 

Tema: Studentrepresentanters påverkanslandskap 

Hur kan ni som studentrepresentanter praktiskt gå tillväga för att lyfta 
synpunkter och påverka högskolan? 

Påverkansforum är en mötesplats för alla studentrepresentanter. Här får studenter 
från hela högskolan möjlighet att träffas för att dela både upplevelser och idéer med 
varandra och även få med sig värdefulla verktyg för att kunna utvecklas i sina roller 
som studentrepresentanter.  

Nu bjuder vi in till terminens första träff för studentrepresentanter! 
Under workshopen går vi igenom hur ni som studentrepresentanter praktiskt går tillväga för 
att lyfta synpunkter och påverka högskolan på olika nivåer på bästa sätt. Vi kommer till 
exempel prata om olika verktyg och tips kring hur ni kan samverka med varandra och era 
medstudenter. Detta gör vi bland annat genom att diskutera utifrån olika case. Vi kommer 
exempelvis att lyfta följande: 

●​ Högskolans struktur och studenters inflytande i olika organ 
●​ Att samla in synpunkter från medstudenter 
●​ I vilka forum lyfter ni bäst olika frågor 
●​ Samverkan med andra studentrepresentanter; Google-Chat och andra tips. 

Syftet är att ge er möjlighet att bolla och dela tankar, tips och idéer med varandra och oss på 
kansliet. ​
​
Vänligen anmäl dig till träffen genom att fylla i formuläret nedan! ​
​
Om du har några frågor ska du kontakta studentrepresentation@soders.nu.​
 
Vi ses! 

 



Isabella Blomstrand 

Student- och doktorandombud 

 

Thérèse Lelli 

Student- och doktorandombud 

 

 



Oskar M Wiik 

27 september, 2024 

Studentinformation 

Uppdaterade riktlinjer för utbytesstudier och 
meritpoäng 
 
Inför höstterminen har Södertörns högskola en ny urvalsprocess för 

utbytesstudier. Likt tidigare baseras urvalsprocessen på antal högskolepoäng, 

antal VG-betyg samt meritpoäng från studentkåren. Dessa poäng omräknas 

från och med höstterminen 2024 till ett meritvärde. 

Meritpoängens syfte och funktion 
SöderS system för tilldelning av meritpoäng är format för att främja nyfikenhet och 

ta tillvara på olika aspekter och dimensioner av studentlivet. För att tilldelas högre 

meritpoäng behöver studenten prova på olika delar av student- och föreningslivet. 

Det ska däremot varken krävas eller premieras att en student har flera uppdrag 

samtidigt för att tilldelas högre meritvärde. Därför tilldelas uppdrag olika poäng 

beroende på uppdragets ansvar och tidsomfattning.​

​

Student kan tilldelas totalt mellan 0,5 och 5 meritpoäng. Om uppdragens totala 

meritvärde överskrider 5 tilldelas endast 5 meritpoäng. Om uppdragens totala 

meritvärde understiger 0,5 utdelas inget intyg. 

Ansökan om meritpoäng 
SöderS ska i samband med ansökningsperioden för utbytesstudier utlysa ansökan 

om meritpoäng till medlemmar, föreningar, studentrepresentanter och 

verksamheter. Datum för sista ansökningsdag för meritpoäng är två (2) veckor 



innan sista ansökningsdag för utbytesstudier.​

​

I ansökan ska studenten ange vilka uppdrag som studenten ansöker om 

meritpoäng samt en kort beskrivning av uppdragets innehåll.​

​

För att få meritpoäng för engagemang och aktiviteter krävs det att studenten har 

genomfört och avslutat sitt uppdrag, formellt har tilldelats uppdraget av någon 

ansvarig funktion inom SöderS,​

dess föreningar eller verksamheter samt är medlem i SöderS vid 

ansökningstillfället. 

 

 
SÖFRE 
17 oktober, 2024 
Föreningsinformation 
 



SÖFRE kallar högskolans ekonomstudenter till 
extrainsatt föreningsstämma 2024 
Den 20 november kl 17:00 kommer Södertörns Förenade 

Ekonomers extrainsatta föreningstämma äga rum i MA648. 

På den extrainsatta föreningsstämman väljs styrelsen för verksamhetsåret 2025 in. 

Alla inkomna motioner och propositioner kommer även att behandlas under den 

extrainsatta föreningsstämman.​

​

Som ordinarie medlem har du rösträtt på stämman, för att vara ordinarie medlem 

krävs det att du har studerat på Södertörns högskola under år 2024. Det är viktigt 

att du som medlem deltar på stämman och gör din röst hörd, för att den bästa 

styrelsen för verksamhetsåret 2025 ska kunna röstas in. Tänk på att du som 

medlem kan göra skillnad för hur föreningen kommer att drivas. 

Handlingar 

Handlingarna behandlar de stadgeändringar styrelsen föreslår, motioner som 

medlemmar föreslår samt ger en grundläggande sammanställning och presentation 

av kandidaterna till styrelsen. I handlingarna hittar du även en guide för den 

extrainsatta årsstämman. Handlingarna publiceras senast 24 timmar innan 

stämman.​

​

Sista dag att inkomma med motion till föreningsstämman är den 13 november. 

Motioner skickas till ordforande@sofre.se. 

 

 



Hållbarhetskontoret 
23 oktober, 2024 
Studentinformation 
 

Förverkliga en hållbarhetsidé! 

Nu har du chansen att ansöka om projektstöd för att 
förverkliga ett hållbarhetsprojekt! 
Har du idéer om hur vi kan leva mer hållbart? Är du intresserad 

av att vässa ditt CV med praktisk erfarenhet av att arbeta med 

hållbarhetsfrågor? Är du intresserad av att påverka högskolan 

och dess studenter att vara med hållbara? 

SöderS och Hållbarhetskontoret utlyser nu möjligheten att ansöka om att få ditt 

projekt att bli en del av Hållbarhetskontoret. Det finns utrymme både för stora och 

små projekt. 

Du får...  

●​ handledning av rektorsråd för hållbarhet 

●​ kontorsplats hos SöderS 

●​ möjlighet att söka ekonomisk bidrag för genomförandet av projektet 

●​ sammanhang och samarbete med andra som bedriver hållbarhetsprojekt 

●​ meritpoäng 

●​ handledning och stöd av SöderS 

Kriterier 
●​ Projektet ska bedrivas ideellt av studenter på Södertörns högskola. 



●​ Projektet ska ha anknytning till Södertörns högskola, dess studenter eller till 

studentkåren. 

●​ Projektet ska fokusera på social, ekologisk eller ekonomisk hållbarhet.  

●​ Projektet ska kunna knyta an till minst ett av de globala målen för hållbarhet. 

Ansök om projektstöd! 
Ansökan ska skickas till sustainability@soders.nu senast 10 november 2024. 

Ansökan ska innehålla: 

●​ Förteckning över vem eller vilka som ansöker 

●​ Beskrivning av projektidén med syfte och mål för projektet, inkluderat 

redogörelse för hur projektet knyter an till kriterierna ovan 

●​ Uppskattad tidsplan 

●​ Eventuella finaniseringsbehov 

Urval av ansökningar 
Ansökningarna kommer att läsas av en jury bestående av 

●​ Maria Vallström, rektorsråd för hållbarhet 

●​ Charlotta Warmark, miljösamordnare 

●​ Julia Runnelid, SöderS ordförande och student på programmet utveckling 

och internationellt samarbete 

Frågor 
Om du har frågor om utlysningen eller Hållbarhetskontorets verksamhet kan du 

höra av dig till generalsekreterare Malin Helldorff via malin@soders.nu 



 

 



Styrelsen 
23 oktober, 2024 
Årsmöte 
 

Studentkårens medlemmar kallas till höstens 
årsmöte! 
 
21 november 2024 
17.00 
SöderS (F-huset, plan 5) 

Om årsmötet 
Årsmötet är studentkårens högst beslutande organ och infaller två gånger per 
verksamhetsår; höst- och vårsammanträdet. Årsmötet utgörs av medlemmarna som fattar 
strategiska beslut om organisationen och verksamheten. På höstsammanträdet ska 
medlemmarna fatta beslut om förvaltningen av studentkårens verksamhet och ekonomi. 

Anmäl dig till årsmötet! 
Det krävs ingen föranmälan för att delta på årsmötet men det underlättar för projektgruppen i 
planering av lokal och förtäring. Anmälan görs via formulär på SöderS hemsida. 

Lämna eget förslag till årsmötet! 
Förslag till årsmötet från medlemmarna kallas för motioner - och en sådan kan du skicka in! 
På soders.nu/årsmöte finns en mall för motioner. Sista dag för att inkomma med motion är 7 
november 2024.​
​
Den 6 november arrangerar vi i samband med Samverkansforum en motionsverkstad är du 
kan fördjupa dig i handlingarna och få stöd i att formulera egna förslag till årsmötet. 

Tidsramar inför årsmötet 
24 oktober: Kallelse skickas ut​
31 oktober: Styrelsens propositioner offentliggörs​
7 november: Motionsstopp​
14 november: Handlingar skickas ut​
21 november: Årsmöte! 

 
Frågor om årsmötet?  



Kontakta årsmötets projektledare Matilda Good via matilda@soders.nu 

 

 



Malin Helldorff & Carmen Tran 

24 oktober, 2024 

Medlemsinformation 

 

Sök till bolagsstyrelsen för SöderS Pub 2025! 

SöderS pub och fest AB har ambitionen att skapa gemenskap 

för högskolans studenter samt bidra till ett levande campus. Vår 

viktigaste uppgift är att skapa en trygg och välkomnande miljö 

för alla studenter oavsett bakgrund! Puben drivs av och för 

studenter och uppdrag i pubens styrelse är ideellt. 

Valberedningen söker nu kandidater som vill driva och utveckla ett bolag, vill 

samarbeta inte bara med varandra utan också med föreningar, högskolan och 

studentkåren. Vill förvalta och utveckla den verksamhet som är studentlivets 

hjärta.​

​

Valberedningen söker kandidater som kompletterar varandra gällande erfarenhet, 

utbildning, bakgrund och intressen. Vi kommer lägga stor vikt vid personlig 

lämplighet och att vara lyhörd, snäll, kommunikativ, driven, engagerad och social 

är egenskaper som är viktiga för alla roller i styrelsen!​

​

Hur mycket tid du behöver lägga på ditt uppdrag beror på tidsperiod och vilket 

uppdrag du har. Men räkna med minst 15 h per vecka.​

​

Som styrelseledamot i SöderS pub och fest AB får du 

●​ Inflytande över hjärtat i högskolans studentliv 

●​ Erfarenhet att driva ett aktiebolag 



●​ Erfarenhet av den enskilda rollen  

●​ Nätverk och vänner för livet 

●​ Meritpoäng  

●​ … och ett jävligt snyggt CV 

Kandidera genom att fyll i intresseanmälan nedan. Motivera varför du är en av de 

kandidater vi söker. Skriv vilken eller vilka roll/er du helst vill ha. Du kan också 

nominera någon annan.  

 

 



Matilda Good 
28 oktober, 2024 
Event 

Föreläsning om våld i ungas relationer 

6 november 
13.00 - 14.30 
Meddelas senare 

Våld i ungas relationer 

Kom och lyssna på Indras föreläsning om våld i ungas relationer. Indra är en ideell, 
partipolitiskt och religiöst obunden förening som utifrån en feministisk värdegrund arbetar för 
att minska ojämlikhet och maktskillnader i vårt samhälle. De stöttar och stärker unga queera, 
transpersoner och/eller tjejer som av olika anledningar behöver någon att prata med. De 
arbetar även preventivt mot våld, normer och makt.​
​
Föreläsningen är perfekt för dig som vill arbeta med eller är intresserad av socialt arbete 
eller till och med funderar på att ansöka om att bli volontär. 

 
 



Malin Helldorff 
29 oktober, 2024 
Lediga jobb 

Är du vår nästa kommunikatör? 

Vill du jobba i en organisation där varje dag inte är den andra lik, där du bidrar till ett 
bättre studentliv och erbjuds ett viktigt, händelserik och engagerande arbete? Då är 
du välkommen till SöderS! 
Södertörns högskolas studentkår (SöderS) söker en kommunikatör.  Vi erbjuder en 
arbetsplats och en tjänst som ger dig erfarenheter av kommunikation på alla tänkbara sätt, 
projektledning, administration och (student)politiskt arbete med stora möjligheter att sätta din 
egen prägel på tjänsten. Vi tror att du är nyutbildad och letar efter ditt första kvalificerade 
arbete.​
​
SöderS kansli är en liten kreativ arbetsplats där vi tar vårt uppdrag på stort allvar och har 
roligt under tiden. Dina kollegor sitter vägg i vägg och tillsammans skapar vi en arbetsplats 
med korta kommunikationsvägar och stor gemenskap. 
 

Om SöderS 

SöderS arbetar för att alla studenter ska få bra förutsättningar att studera, må bra och ha 
roligt under studietiden samt få en utbildning av hög kvalitet. Vi är en studentdriven 
organisation där medlemmarna sätter riktningen och driver verksamheten framåt. Vi har ett 
flertal medlemsföreningar och vi organiserar årligen hundratals studentrepresentanter till 
högskolans beredande och beslutande organ. SöderS förvaltar även fem så kallade 
verksamheter; BookS, ESN Södertörn, Hållbarhetskontoret, SH Radio och SöderS Pub.​
​
Med en stor omsättning av studenter som är engagerade i studentkåren följer ett stort behov 
av kontinuitet och en trygg punkt. För SöderS är den trygga punkten kansliet med fem 
heltidsanställda och ett presidium med deltidsanställda studenter. SöderS är en liten 
arbetsplats där alla hjälper till där det behövs. 

Om tjänsten 

Titel: Kommunikatör​
Anställningsform: Tillsvidare med sex månaders provasntällning​
Placeringsort: Södertörns högskola, Campus Flemingsberg i Huddinge kommun​
Närmsta chef: SöderS generalsekreterare​
Omfattning: 100 %​
Lön: Månadslön. Ta del av SöderS lönepolicy bland våra styrdokument här.​
Arbetstider: Måndag-torsdag 09.00 - 17.00, fredag 09.00 - 15.00. Arbetstid på kvällar och 
helger kan förekomma.​
Arbetsvillkor: 33 timmars arbetsvecka, flextid, 30 dagars semester, betald ledighet runt jul 
och friskvårdsbidrag. Kollektivavtal (tjänstemän inom civila samhället) tillämpas.​

https://soders.3.snowfirehub.com/news/om/dokument#sf-block=1306


Tillträde: 7 januari 2025​
Tillgänglighet: Kansliet ligger på markplan och dörrarna in till kansliet är automatiska. Läs 
mer om tillgängligheten på Södertörns högskola här. 

Kommunikatörens uppdrag och ansvarsområden 
Som kommunikatör jobbar du övergripande med all SöderS kommunikation genom alla 
tillgängliga kanaler. Det kan bland annat handla om kontakt med enskilda studenter via mail 
och sociala medier, genom hemsida och nyhetsbrev samt genom affischering på campus 
och det fysiska mötet i SöderS lokaler.​
​
Som kommunikatör är du också delaktig i SöderS utskott där fokus är mötet mellan det 
operativa och strategiska perspektivet.​
​
Som kommunikatör är du kommunikations- och systemstöd åt kansliet genom att ansvara för 
vårt medlemssystem samt  intranät på Google Workplace och du har en grundförståelse för 
teknisk kontorsutrustning och programvara och är behjälplig vid IT-relaterade problem.​
​
Som kommunikatör på SöderS får du ett omväxlande arbete med mycket frihet, samarbete 
och utvecklingsmöjligheter. 

Tjänstens innehåll 
●​ Administrering av medlemsärenden främst via mail 
●​ Nyhets- och innehållsuppdateringar på hemsidan (blockbaserad webbsida) 
●​ Författande av nyhetsartiklar och nyhetsbrev 
●​ Skapa och kommunicera material till sociala medier och studiewebben 
●​ Producera grafiskt material såsom rapporter samt informations- och eventaffischer 
●​ Bistå med kommunikationsstöd till studentföreningarna 
●​ Fotografering och bildredigering av event- och porträttbilder 
●​ Affischering och ansvar för affischeringsytor 
●​ IT- och teknikstöd åt kansliet 
●​ Ta fram profilprodukter och underlag till tryck 
●​ Event- och projektledning 

Kvalifikationer 
●​ Erfarenhet av Adobe Creative Cloud (särskilt Illustrator, InDesign & Photoshop) 
●​ Flytande svenska och engelska i såväl tal som skrift 
●​ Erfarenhet av textproduktion 
●​ Kunskap om och intresse för sociala medier 
●​ Erfarenhet av porträtt- och eventfotografering 
●​ Erfarenhet av administration 
●​ Erfarenhet av studier på högskola eller universitet 

Det är meriterande om du har erfarenhet av 
●​ Ideella föreningar 

https://www.sh.se/om-oss/det-har-ar-sodertorns-hogskola/tillganglighet-och-lokaler?query=tillg%C3%A4nglighet


●​ Studier på Södertörns högskola 

Ansökan 

Skicka din ansökan genom att svara på formuläret senast den 24 november 2024. Intervjuer 
kan komma att ske löpande och tjänsten kan tillsättas innan sista ansökningsdag - så vänta 
inte med att skicka in din ansökan!​
​
Kommer du vidare i ansökningsprocessen kommer du att skicka in CV, lämna referenser och 
göra ett arbetsprov. 

 
 



Malin Helldorff 
30 oktober, 2024 
Studentinformation 
 

Oskar M Wiik blir nytt student- och 
doktorandombud 
 
Från vårterminen 2025 kommer Oskar M Wiik tillsammans med 
Isabella Blomstrand vara SöderS student- och doktorandombud. 
Efter flera år som kommunikatör på SöderS är det dags för en ny roll. 
 

"Jag ser fram emot att i min nya roll utveckla SöderS 

strategiska påverkansarbete och i högre grad låta alla 

högskolelagens paragrafer som tar plats i min 

minnesbank komma till nytta för att stötta studenter i sin 

utbildning", säger Oskar. 

Oskar har i många arbetat med påverkansarbete, vilket är en viktig del i rollen som 

student- och doktorandombud. Med erfarenhet från tidigare uppdrag inom bland 

annat SöderS, SSCO och SFS har Oskar en bred förståelse och djup kunskap om 

högskolesektorn och förutsättningar för högre utbildning.​

​

Med detta avslutar Thérèse Lelli sin tjänst som student- och doktorandombud efter 

sex år på SöderS. Thérèse kommer att arbeta deltid under sin sista månad och 

avslutar sin tjänst helt den 29 november 2024. 

"Jag kommer minst sagt att sakna SöderS och allt det jag, 

och vi, åstadkommit under min tid här. Jag kommer att 

bära med mig mycket av mina kunskaper och intresse för 



juridik och rättighetsfrågor men i min nya tjänst omsätta 

dessa i barn- och ungdomsfrågor", säger Thérèse. 

​

SöderS kommer i och med omorganisationen att rekrytera en ny kommunikatör 

med tillträde i början av januari 2025. Ansökan är öppen fram till 24 november 

2024.​

​

Den 27 november klockan 15:30 - 16:30 håller vi avtackning för Thérèse och 

hennes arbete för Södertörns högskolas studenter. Avtackningen äger rum i 

Föreningsflygeln hos SöderS. Där kommer det finnas gott om plats för hyllningar 

och fika för alla högskolans studenter och personal som vill tacka av Thérèse. 

 

 



Oskar M Wiik 
22 november, 2024 
Medlemsinformation 

Höstens årsmöte är avslutat! 

Som på ett silverfat kommer här en sammanfattning av årsmötets 

höstsammanträde den 21 november 2024. 

Ny medlemsförening 
Årsmötet beslutade att ge studentföreningen T3 Darts fullvärdigt medlemskap i 

SöderS. Föreningen syftar till att skapa en inkluderande kultur kring dart och 

tillgängliggöra det för fler och genomför aktiviteter där medlemmarna tillåts träna 

och turnera inom dart. Styrelsen beviljade föreningen interimistiskt medlemskap 

den 26 september 2024.​

​

På föreningens instagram @t3darts kan du se och läsa mer om föreningens 

verksamhet! 

Funktion för att rapportera 
missförhållanden 
Till årsmötet inkom Joanna Avellán med motion om att SöderS ska införa en 

funktion för visselblåsning och styrelsen instämde i behovet. Styrelsen instämde i 

behovet av en funktion att anonymt kunna rapportera missförhållanden inom 

studentkåren och studentlivet. ​

​

Studentkårens medlemmar beslutade i årets verksamhetsplan att SöderS ska 

https://www.instagram.com/t3darts/


"utveckla arbetet med att det ska vara enkelt att rapportera missförhållanden i och 

till SöderS, samt skapa en transparent process därefter". För att uppnå detta ska 

SöderS i år bland annat fortsätta att utveckla våra interna rutiner, utse 

skyddsombud för våra verksamheter och tillgängliggöra vårt kris- och 

säkerhetsarbete med kontaktuppgifter vid kris genom offentliga anslag. Styrelsen 

meddelade i sitt motionssvar att de om medlemmarna vill gärna adderar införandet 

av funktion för visselblåsning till dessa åtgärder.​

​

Årsmötet beslutade att bifalla motionen. Här kan du läsa motionen och 

motionssvaret i sin helhet. 

Föregående verksamhetsår 
Höstsammanträdets huvudsyfte är att låta medlemmarna granska SöderS 

verksamhet och ekonomi. Till höstens årsmöte redovisar styrelsen därmed sitt 

arbete genom att till medlemmarna lägga fram verksamhetsberättelse och 

årsredovisning för det gånga året. 

Verksamheten 

Vid genomgång av verksamhetsberättelsen berättade Frida Hanslep Kellén, 

tidigare ordförande  bland annat om SöderS studenträttsliga arbete och våra nya 

studerandeskyddsombud, nya ekonomiska bidrag till föreningarna, det nya 

aktieägardirektivet till SöderS Pub och arbetet med att stärka Flemingsberg som 

studentstad. 

Ekonomin 

https://assets.v3.snowfirehub.com/files/121349/250_motion-och-motionssvar--visselblasarfunktion.pdf


Årsbokslutet visar ett resultat på -700 000 kr för verksamhetsåret 2023/24. Det 

finns flera anledningar till det stora minusresultatet,  vilka generalsekreterare Malin 

Helldorff redogjorde för medlemmarna.​

​

Stora ökningar i både hyres- och städkostnader från Södertörns högskola såväl 

som ökade kostnader för redovisning och revision förklarar till stor del det stora 

avsteget från det budgeterade resultatet. Därtill gjordes för årets revision en 

nedskrivning av dotterbolaget och av anläggningstillgångar om ca 200 000 kr 

vardera. För verksamhetsåret 2023/24 nådde SöderS inte helt upp till 

medlemsmålet vilket också ger ett visst avsteg från de ekonomiska ramarna. 

Ansvarsfrihet 

Med verksamhetsberättelsen och årsredovisningen som grund ställde 

medlemmarna frågor till styrelsen om förvaltningen och planerna framöver. 

Årsmötet beslutade därefter att i linje med revisorernas uttalanden bevilja styrelsen 

ansvarsfrihet för  verksamhetsåret 2023/24. 

Mer om årsmötet 
Läs mer om SöderS årsmöten på soders.nu/årsmöte. Protokollet från årsmötet 

kommer att publiceras efter att det godkänts och signerats av mötesjusterarna, 

mötessekreterare och mötesledare. Mötesledare för höstsammanträdet 2024 var 

Elsa Berlin, vice ordförande för Sveriges förenade studentkårer (SFS). 

 

 

https://soders.3.snowfirehub.com/news/%C3%A5rsm%C3%B6te


Isabella Blomstrand 
27 november, 2024 
Studentrepresentation 

Inbjudan till Påverkansforum #2 2024/25 

11 december 2024 
15.00 - 17.00 
Föreningsflygeln, SöderS, F-huset plan 5 

Tema: effekt- en handbok för studentrepresentanter 

Hur kan handboken bli bästa möjliga stöd i ert uppdrag som 
studentrepresentanter? 

Påverkansforum är en mötesplats för alla studentrepresentanter. Här får studenter 
från hela högskolan möjlighet att träffas för att dela både upplevelser och idéer med 
varandra och även få med sig värdefulla verktyg för att kunna utvecklas i sina roller 
som studentrepresentanter.  

Nu bjuder vi in till terminens andra träff för studentrepresentanter! 
Under detta tillfälle vill vi fira att effekt, handboken för studentrepresentanter, kommer att ha 
publicerats på SöderS hemsida. Träffen kommer också bestå av en workshop där ni får 
chansen att lämna synpunkter på handboken och möjlighet att komma med 
utvecklingsförslag. Som vanligt ges ni även möjlighet att bolla och dela tankar, tips och idéer 
med varandra och oss på kansliet. ​
​
Följande information vill vi särskilt skicka med inför denna träff: 

●​ Träffen kommer att hållas på svenska (då handboken enbart kommer att ha hunnits 
publicerats på svenska) 

●​ Ta med dator om ni har möjlighet (underlättar under workshopmomentet) 
●​ Vi kommer att vara i MA433 

Vänligen anmäl dig till träffen genom att fylla i formuläret nedan! ​
​
Om du har några frågor ska du kontakta studentrepresentation@soders.nu.​
 
Vi ses! 

 



Isabella Blomstrand 

Student- och doktorandombud 

 

Thérèse Lelli 

Student- och doktorandombud 

 

 



Matilda Good 

28 november, 2024 

Studentevenemang 

CV-workshop med Akademikerförbundet SSR 

Dags att söka jobb? 

Vill du ha tips och råd kring hur du lyckas med ditt CV? Välkommen på workshop 
med Akademikerförbundet SSR! 
Workshopen vänder sig till dig som vill förbättra dina chanser på arbetsmarknaden och är 
intresserad av att lära dig konsten att skriva CV. 
5 december 2024 
16.00 - 17.00 
Föreningsflygeln, SöderS 

CV-workshop 
För att delta på workshopen behöver du vara medlem i SöderS. Anmälan görs i hitract, via 
appen eller länken nedan. Deltagande är kostnadsfritt. I samband med workshopen bjuder 
Akademikerförbundet SSR på mat. 

 
 



Oskar M Wiik 
16 december, 2024 
Studentinformation 

Studentinformation under vinteruppehållet 

Trots att terminen fortskrider blir studierna för många lite annorlunda när personal 
går på ledighet och öppettider förändras i samband med decembers högtidligheter. 
Vi lämnar en fantastisk höst bakom oss och gör oss redo för nya gemensamma framgångar 
under vårterminen 2025. Här kommer viktig studentinformation och svar på vanliga frågor 
när även studentkårens personal tar långhelg. 

Öppettider 

Infocenter 

Studentkåren 

Södertörns högskolebibliotek 

Svar på vanliga frågor 

Ledig personalstyrka ska inte innebära att du som student, ny eller gammal, ska känna dig 
vilse. Nedan finner du svar på vanliga frågor under perioden. Om du inte hittar svar på det 
du söker hör du av dig till oss på info@soders.nu så besvarar vi dig när vi är tillbaka. 

 
 
 
 
 
 
 
 


	Arkiv 
	NewS 2024 
	 
	Oskar M Wiik 
	15 januari, 2024 
	Studentinformation 
	Ny plattform för studenthälsa 
	Studentlivet kan vara härligt, men också tufft. På studenthälsa.se kan du som studerar på högskola och universitet få tips och råd för att må bättre. 

	Samtal med Socialdemokraterna i utbildningsutskottet 
	På bild (från vänster) 

	 
	Oskar M Wiik 
	23 januari, 2024 
	Studentinformation 
	 
	SöderS erbjuder utbildning om psykisk ohälsa och säkerhet under vårterminen 2024 
	Under våren 2024 kommer SöderS tillsammans med Studentavdelningen vid Södertörns högskola att hålla i två utbildningstillfällen för alla studenter som är engagerade i SöderS. Utbildningstillfällena syftar till att ge studenter ökad kunskap om psykisk ohälsa och säkerhet samt verktyg för att hantera olika krissituationer som kan uppstå i studiesociala sammanhang. 
	- SöderS alla föreningar och verksamheter gör ett oerhört stort jobb för att skapa gemenskap för högskolans studenter. Genom den här satsningen vill vi ge verktyg för att möta medstudenter som mår dåligt, säger Rasmus Storkamp, verksamhetsutvecklare. 
	- Det är en väldigt viktig satsning och ju mer förebyggande arbete vi tillsammans kan göra desto bättre, säger student- och doktorandombud Thérèse Lelli. 

	 
	Oskar M Wiik 
	26 januari, 2024 
	Studentinformation 
	Virtual Career Days 
	SOMMARJOBB | PRAKTIK | TRAINEEPROGRAM 
	Den 8 februari mellan 09:00-16:00 anordnas en digital arbetsmarknadsdag just för dig, där du som student får möjlighet att söka sommarjobb, praktik, träffa rekryterare och bygga ditt professionella nätverk – Ett gyllene tillfälle att hitta ditt sommarjobb och skapa kontakter för framtiden. 


	Karriärsföreläsning om förskolebranschen 
	Föreläsning om extrajobb på förskolor under studietiden 
	Ekonomstudenterna kallas till ordinarie föreningstämma 
	Södertörns Förenade Ekonomer (SÖFRE) kallar sina medlemmar till ordinarie föreningsstämma den 20 februari 2024. 

	Diskussionsfika med VariianS 
	Hur upplever du ditt stöd från FUNKA? Det vill vi diskutera med dig! Studentföreningen VariianS bjuder in till diskussionsfika! 
	Detta kommer hända: 
	Anmälan 
	Undrar du något? 

	Varmt välkomna! 

	Om VariianS 
	Påverkansforum: Träff för studentrepresentanter 
	Tema: Studenters rättigheter och påverkansmöjligheter  
	Påverkansforum är en mötesplats för alla studentrepresentanter. Här får studenter från hela högskolan möjlighet att träffas för att dela både upplevelser och idéer med varandra, och även få med sig värdefulla verktyg som gör det möjligt att kunna utvecklas i sina roller som studentrepresentanter.  
	Isabella Blomstrand 
	Student- och doktorandombud 
	Thérèse Lelli 
	Student- och doktorandombud 
	 
	 
	Oskar M Wiik 
	12 februari, 2024 
	Campus Flemingsberg 



	SöderS projektleder stadsutvecklingskonferens för Studentstaden Flemingsberg 
	Den 21 februari öppnar vi dörrarna för Regulatordagen 2024. Tillsammans ska vi bygga Studentstaden Flemingsberg. 

	Regulator: The Afterparty 
	På Regulatordagen den 21 februari samlas politiken, näringslivet, civilsamhället och akademin för att ta nästa stora steg för Studentstaden Flemingsberg. Nu bjuder vi in campusets studenter till eftersläppet! 

	Arbetsmarknadsworkshop för socionomstudenter 
	Välkommen på workshop om socionomyrket! 
	I samarbete med fackförbundet SSR bjuder SöderS in Kenneth Innegård som gästföreläsare. 
	12 mars, 12:00 - 13:00, Sal MB416 + foajé 4 


	Vill du förverkliga idéer om hållbar utveckling och cirkulär ekonomi? 
	Vi tror att studenterna genom sina förutsättningar och innovativa mindset kan visa vägen för en mer hållbar konsumtion. 
	SöderS och Hållbarhetskontoret söker därför dig som har idéer och/eller vill vara med och arrangera verksamhet inom detta område. Kanske ska vi arrangera en loppis, klädbytardag eller liknande under våren 2024? 


	Utdelning av Guldgripen 2023 
	Välkommen till utdelning av Guldgripen! 
	Studentkårens pedagogiska utmärkelse till Södertörns högskolas bästa lärare 

	Ny ledning för SöderS Pub 
	Den 7 mars 2024 hölls extrainsatt bolagsstämma för val av ny styrelse för SöderS Pub. 
	Styrelse för SöderS Pub 2024​Ordförande​Havan Nosrat, turismprogrammet​​Vice ordförande​Emil Zadworny, ekonomie kandidatprogrammet inriktning företagsekonomi​​Ekonomiansvarig​Victor Möllberg, ekonomie kandidatprogrammet inriktning nationalekonomi​​Inköpsansvarig​Matteus Graff, entreprenörskap, innovation och marknad​​Bokningsansvarig​Matilda Spetz Tamburrini, personalvetarprogrammet inriktning psykologi​​Funktionärsansvarig​Nathalie Kalldal, ämneslärarutbildning med interkulturell profil inriktning mot gymnasieskolan ​Dominika Dzikiewicz, spelprogrammet inriktning grafik​​Eventansvarig​Amalia Ehrenkrona, IT, medier och design​​Marknadsföringsansvarig​Lillian Falk, IT, medier och design 
	Nya verksamhetsdirektiv 

	SöderS student- och doktorandombud på konferens i Lund 
	Vi (Isabella och Thérèse) har varit på ombudskonferens i Lund! Ombudskonferensen är en årlig sammankomst där ett nationellt nätverk av student- och doktorandombud träffas för att utbyta erfarenheter och diskutera samverkansmöjligheter.  

	Flemingsberg Talks: Nästa station Studentstaden Flemingsberg 
	Den 26 mars presenterar SöderS - Södertörns högskolas studentkår den rapport som tagits fram i samband med Regulatordagen 2024 på temat Studentstaden Flemingsberg. 
	Rapporten lyfter nuläget för studenter i Stockholm och Flemingsberg och vilka behov som finns när den nya stadskärnan i Flemingsberg växer fram, vilka åtgärder som SöderS vill se för att studentstaden ska nå sin fulla potential samt alla idéer som Regulatordagen mynnade ut i. 
	Flemingsberg Talks 


	Christian Sommer är Södertörns högskolas bästa lärare 2023 
	Christian Sommer är adjunkt och licentiat i miljövetenskap på Södertörns högskola. För sin engagerande passion och pedagogiska skicklighet tilldelas Christian Sommer Guldgripen 2023 - SöderS utmärkelse till Södertörns högskolas bästa lärare. 

	Inbjudan till Påverkansforum #2 V24 
	Tema: Studenters arbetsmiljö 
	Påverkansforum är en mötesplats för alla studentrepresentanter. Här får studenter från hela högskolan möjlighet att träffas för att dela både upplevelser och idéer med varandra, och även få med sig värdefulla verktyg som gör det möjligt att kunna utvecklas i sina roller som studentrepresentanter.  
	Isabella Blomstrand 
	Student- och doktorandombud 
	Thérèse Lelli 
	Student- och doktorandombud 
	 
	 
	21 mars, 2024 
	Påverkansarbete 



	Nu stärker vi det lokala arbetsmiljöarbetet för studenter vid Södertörns högskola 
	Studiemiljö och studenters arbetsmiljö. Det var SöderS studentpolitiska fokusfråga verksamhetsåret 2022/23. Genom det stipulerade våra medlemmar att vi under året skulle verka för ett förbättrat arbetsmiljöarbete, att medvetandegöra studenters rättigheter till delaktighet i arbetsmiljöarbetet, att studenter tydligare ska inkluderas i högskolans arbetsmiljöarbete och utreda hur vi kan utveckla studenters inflytande i arbetsmiljöfrågor på såväl central som lokal nivå på högskolan. 
	"För mig är det naturligt att vara delaktig i utformningen av min studiemiljö och jag vill att mina medstudenter ska känna att deras röst spelar roll." 
	Emil Höglund, studerandeskyddsombud vid Institutionen för kultur och lärande (IKL) 

	"En av de främsta anledningarna är att jag varit väldigt aktiv vid högskolan sedan tidigare och ser att det finns ett behov av rollen som lokala studerandeskyddsombud. Nu vill jag skapa bästa möjliga förutsättningar för studenters arbetsmiljö." 
	Mirjam Abed Mohamed, studerandeskyddsombud vid Institutionen för samhällsvetenskaper (ISV) 

	"Som länge engagerad i olika nämnder och organ på högskolan vill jag nu vara med och utveckla kårens utbildningsutskott till en mer målinriktad och långsiktig verksamhet." 
	Ronja Pedersen, studerandeskyddsombud vid Institutionen för historia och samtidsstudier (IHS) 

	Studerandeskyddsombud vid Södertörns högskola 

	Djordje Vavan gör sin praktik hos SöderS 
	”Jag har alltid haft intresse för politiska frågor - redan innan jag som ung förstod var politik var.”​Djordje Vavan studerar internationell migration och etniska relationer (IMER) med statsvetenskaplig inriktning på Södertörns högskola. Programmet samläser vissa kurser med både europaprogrammet och kulturanalys, något som gör att Djordje än mer känner att han valt rätt utbildning:  
	”Det skapar fler givande möten och gör att något nytt händer under utbildningens gång. Att hela tiden träffa nya människor från olika bakgrunder är det bästa med att studera på Södertörns högskola.” 
	”Jag ser väldigt mycket fram emot att bara vara här och omvandla teori till praktik i frågor om  demokratiutveckling som vi berör inom min utbildning.” 


	Våga fråga, våga lyssna 
	En workshop om säkerhet och psykisk ohälsa i studiesociala sammanhang​I april håller SöderS två workshoptillfällen för alla er som är aktiva i studentkåren. Utbildningen syftar till att ge ökad kunskap om psykisk ohälsa och säkerhet samt verktyg för att hantera olika krissituationer som kan uppstå i samband med psykisk ohälsa och brand. Föreläsare på workshopen är Södertörns högskolas kurator Ann-Louise Ebérus och handläggare Kristin Rosén.​​Utbildningen riktar sig till alla studenter som är med i någon av SöderS föreningar, verksamheter, har ett förtroendeuppdrag eller på annat sätt är engagerade i SöderS. Vi bjuder på frukost respektive lunch vid tillfällena.​​Studenter som har klarat utbildningen får ett intyg av högskolan. Meritpoäng på 3,5p ges av SöderS som kan användas vid ansökan om utlandsstudier.​​Workshopen sker i samarbete med Södertörns högskolas projekt för stärkt studenthälsa​​Workshopen hålls vid två tillfällen. Välj det som
	9 april klockan 9:00-12:00 
	11 april klockan 13:00-16:00 


	Karriärdag för engagemanget på Södertörns högskola 
	Från ideellt engagemang till arbetsliv 
	- en karriärdag av SöderS 
	Välkommen till en fullpackad eftermiddag med smått och gott för er framtida karriär efter studierna! 

	SöderS 
	Akademikerförbundet SSR 
	Drivhuset Stockholm 
	Studie- och karriärvägledningen vid Södertörns högskola 
	Volontärbyrån 
	 
	 
	Oskar M Wiik 
	26 mars, 2024 
	Påverkansarbete 


	Nästa station: Studentstaden Flemingsberg 
	SöderS släpper ny rapport om och för stadsutvecklingen av Flemingsberg som studentstad 
	SöderS åtgärdsförslag från rapporten: 

	Möjliggör en bred och tillgänglig bostadsmarknad för studenter 
	En holistisk strategi för att behålla studenter i kommunen 
	Stötta ett levande campus 
	Ge Huddinge kommuns högskoleråd ett tydligare syfte 
	Ge Flemingsberg Science uppdrag att samordna Campus Flemingsberg 
	Samarbeta med studentkårerna i stadsutvecklingen 
	Douglas Hofmann gör sin praktik hos SöderS 
	”Jag vill leva inom naturens lagar och kunna säga att jag gjorde allt jag kunde." 
	”Jag ser fram emot att vara här, ta in och lära känna nya människor. Vanligtvis har jag inte så mycket schemalagd tid på högskolan så det känns väldigt skönt att vara här mina timmar och kunna fokusera utan vardagens distraktioner.” 
	 
	 
	Oskar M Wiik 
	4 april, 2024 
	Studentinformation 

	Ny funktionalitet för examen och examensbevis 
	Från och med 22 april 2024 uppdateras ansökan, hantering och utlämnande av examen och examensbevis på Södertörns högskola. 
	Digital examen och digitala examensbevis 
	Sökande av examen hämtar själv sitt bevis i Ladok för studenter 
	Verifiera dokumentet 
	Dela examen 

	I sorg och solididaritet 
	Södertörns högskolas studentkår står i sorg och i solidaritet med Gaza och det palestinska folket. 

	Påverkansforum: Studenters arbesmiljö 
	Terminens andra träff för studentrepresentanter, så kallat Påverkansforum, var i vanlig ordning ett tillfälle med livliga och givande diskussioner. Denna gång fokuserade vi på studenters arbetsmiljö och representanterna fick bekanta sig med bland annat arbetsmiljölagen och diskrimineringslagen. 

	Inbjudan till Samverkansforum #2 V24 
	Tema: Terminsstart 
	Samverkansforum är en mötesplats för SöderS studentföreningar här och verksamheter. Här får studenterna möjlighet att träffas, dela idéer och upplevelser och få värdefulla verktyg och information för att stärka studentlivet och utvecklas i sina egna uppdrag. 
	Agenda 
	Frågor eller önskemål? 

	Hur mottar, söker och delar studenter information om kriget mellan Israel och Palestina? 
	Miriam och Liam studerar bibliotekarieprogrammet på Södertörns högskola och söker intervjupersoner till sin C-uppsats. 

	Södertörn Solidaritet arrangerar föreläsning med professor Mattias Gardell 
	Palestina ur ett rasismforskningsperspektiv 
	Föreläsning för studenter och medarbetare vid Södertörns högskola 
	Gästföreläsare 

	Mattias Gardell 
	Södertörn Solidaritet 
	 
	 
	Oskar M Wiik 
	17 april, 2024 
	Studenträtt 


	Studenträttslig rapport 2023 
	I denna rapport redovisar vi de studenträttsliga ärenden som SöderS student- och doktorandombud mottog och hanterade under verksamhetsåret 2022/23, det vill säga 1 juli 2022 till 30 juni 2023. 

	Inbjudan till Påverkansforum #3 V24 
	Tema: Kommunikation och inkludering 
	Påverkansforum är en mötesplats för alla studentrepresentanter. Här får studenter från hela högskolan möjlighet att träffas för att dela både upplevelser och idéer med varandra, och även få med sig värdefulla verktyg som gör det möjligt att kunna utvecklas i sina roller som studentrepresentanter.  
	Nu bjuder vi in till terminens tredje och sista träff för studentrepresentanter. Tillsammans gör vi skillnad! 
	Isabella Blomstrand 
	Student- och doktorandombud 
	Thérèse Lelli 
	Student- och doktorandombud 
	 
	 
	Södertörn Solidaritet 
	23 april, 2024 
	Event 



	Södertörn Solidaritet arrangerar föreläsning med stadsvetaren Barakat Ghebrehawariat 
	Får man säga svart? 
	Samtal om antirastiskt språkbruk 
	Anmäl dig till föreläsningen här → 
	Södertörn Solidaritet 
	 
	 
	Styrelsen 
	24 april, 2024 
	Medlemsinformation 



	Vårsammanträdet 2024 
	Härmed kallas medlemmar och förtroendevalda inom Södertörns högskolas studentkår till vårens årsmöte 
	Årsmötet är studentkårens högst beslutande organ och infaller två gånger per verksamhetsår; höst- och vårsammanträdet. 
	Lämna eget förslag till årsmötet! 


	Fyllnadsval till styrelsen för SöderS Pub! 
	Var med och utveckla hjärtat av Södertörns högskola - sök till styrelsen för SöderS Pub 2024! 
	Nu behövs det ytterligare ledamöter till SöderS aktiebolag SöderS pub och fest AB. Vi söker dig som vill fortsätta utveckla studentkåren som mötesplats och främja studentengagemanget. 
	Vi söker dig som ...  


	 
	Sommarfesten 2024 
	Sommarfesten 2024 

	SöderS Summer Garden Party 
	En hyllningskväll för studentengagemanget 
	Södertörns högskolas studentkår 
	 
	 
	Douglas Hofmann 
	8 maj, 2024 
	Påverkan​ 


	Påverka framtidens kollektivtrafik 
	Vill du vara med och påverka framtiden för kollektivtrafiken i Stockholm? Då har vi en spännande möjlighet för dig! 
	Anmäl dig nu och var med och forma framtiden för kollektivtrafiken i Stockholm → 
	Vänliga hälsningar, 

	 
	Nominera till studentkårens utmärkelser 2024 
	På Sommarfesten 2024 den 12 september ska SöderS i traditionsenlig ordning utdela studentkårens utmärkelser till de studenter och föreningar som under året särskilt bidragit till studentlivets utveckling. 

	 
	Ordförandes inledningstal på vårsammanträdet 2024 
	Mitt namn är Frida Hanslep Kellén och jag har nu varit studentkårens ordförande i nästan ett helt år. Jag tänkte därför att jag skulle säga några ord innan jag förklarar årsmötet öppnat. 

	 
	Medlemmarnas beslut under vårsammanträdet 2024 
	Verksamhetens inriktning och studentpolitisk fokusfråga 2024/25 
	Ekonomi och medlemsavgift 2024/25 
	Nytt föreningsbidrag för säkerhetsstärkande insatser 
	Ny medlemsförening 

	 
	Studentinformation under sommaren 2024 
	Nu är det sommar nu är det sol nu är det supertomt på campus. 
	Öppettider och kansliets tillgänglighet 
	Svar på vanliga frågor 

	Hejdå, Rasmus! 
	Idag gör Rasmus Storkamp sin sista dag som verksamhetsutvecklare för SöderS och går vidare till nya äventyr och utmaningar. 
	Vad är det roligaste du gjort på SöderS? 
	Vad är det bästa du har lärt dig? 
	Vad kommer du sakna mest? 
	Beskriv skillnaden på dig själv från att du började på SöderS till idag med ett ord. 
	Vad ska du göra nu? 

	 
	Nu öppnar ansökan för SöderS nya föreningsbidrag 
	Södertörns högskolas studentkår har två nya typer av bidrag och uppdaterar kraven på de tidigare bidragen för att stärka och stödja de studentkårens föreningar. Med dessa nya initiativ och lättare digitala ansökningar vill SöderS uppmuntra en mer livlig och dynamisk föreningsverksamhet på campus. 
	Verksamhetsstöd (nytt bidrag) 
	Projektbidrag (nytt bidrag) 
	Uppstartsbidrag 
	Aktivitetsbidrag 
	Information och ansökan 

	Häng med SöderS i Stockholm Pride 2024! 
	Gå med Södertörns högskola och Academic Pride i Stockholm Pride Parade 2024! Alla medarbetare, studenter och alumner är välkomna att delta. Paraden avgår lördag den 3 augusti från Norr Mälarstrand med start kl. 13:00. 
	Seminarium med Academic Pride 

	Transpersoners rättigheter, demografi och tillgång till vård i Sverige från 1972 till idag 
	Hur har situationen för transpersoner i Sverige förändrats, eller förblivit densamma, under de senaste 50 åren? Kom och hör vad vi har lärt oss från aktuell forskning och diskutera hur vi kan använda denna kunskap för att främja transpersoners rättigheter. 
	Om Academic Pride 

	 
	SöderS söker verksamhetsutvecklare (vikariat) 
	Södertörns högskolas studentkår (SöderS) söker en vikarierande verksamhetsutvecklare. Vi erbjuder en arbetsplats och en tjänst som ger dig erfarenheter av projektledning, administration och (student)politiskt arbete med stora möjligheter att sätta din egen prägel på tjänsten. Vi tror att du är nyutbildad och letar efter ditt första kvalificerade arbete. 
	Om SöderS 
	Verksamhetsutvecklarens uppdrag och ansvarsområden 
	Om tjänsten 
	Kravprofil 
	Ansökan 
	Kontakt 

	 
	SöderS går med i den nationella studentrörelsen 
	Södertörns högskolas studentkår är nu medlem i Sveriges förenade studentkårer, SFS. Det beslutade SFS styrelse på sitt sammanträde i Karlskrona den 31 augusti 2024. 

	 
	Välkommen till SöderS Expo! 
	Under SöderS Expo får du möjlighet att träffa föreningar, fackförbund och andra PartnerS som kommer att vara betydelsefulla för dig under din studietid. 
	Utöver utställare utlovas mingel, mat och mästerliga tävlingar! Tillsammans med Allé Elva bjuder vi på lunch till medlemmar i studentkåren. 
	Datum och tid 
	Plats 


	Matilda Good är SöderS nya verksamhetsutvecklare 
	Hej, Södertörns högskola! Mitt namn är Matilda Good. Jag är 25 år och har nyligen flyttat tillbaka till min hemstad Stockholm efter att ha pluggat statsvetenskap och jobbat på studentkåren i Umeå. 

	Utlysning av hörandegrupp för rekrytering av ny rektor 
	Den 30 juni 2025 kliver nuvarande rektor, Gustav Amberg, av sitt uppdrag och nu söker vi studenter som vill vara en del av rekryteringsprocessen som till regeringen ska lägga förslag på ny rektor för Södertörns högskola 2025-2031. 
	Om uppdraget 
	Ansökan till uppdraget 

	Så här går rekryteringen till 
	Generell tidsplan 
	2023 
	2024 
	2025 

	Berednings- och hörandegrupper 
	Beredningsgruppen 
	Hörandegruppen 


	People Not Profit 
	Föreläsning om konflikterna i Kongo 
	Arrangör 
	Föreläsare 


	Inbjudan till Påverkansforum #1 HT24 
	Tema: Studentrepresentanters påverkanslandskap 
	Hur kan ni som studentrepresentanter praktiskt gå tillväga för att lyfta synpunkter och påverka högskolan? 
	Påverkansforum är en mötesplats för alla studentrepresentanter. Här får studenter från hela högskolan möjlighet att träffas för att dela både upplevelser och idéer med varandra och även få med sig värdefulla verktyg för att kunna utvecklas i sina roller som studentrepresentanter.  

	Nu bjuder vi in till terminens första träff för studentrepresentanter! 
	Isabella Blomstrand 
	Student- och doktorandombud 
	Thérèse Lelli 
	Student- och doktorandombud 
	 
	 
	Oskar M Wiik 
	27 september, 2024 
	Studentinformation 



	Uppdaterade riktlinjer för utbytesstudier och meritpoäng 
	Inför höstterminen har Södertörns högskola en ny urvalsprocess för utbytesstudier. Likt tidigare baseras urvalsprocessen på antal högskolepoäng, antal VG-betyg samt meritpoäng från studentkåren. Dessa poäng omräknas från och med höstterminen 2024 till ett meritvärde. 
	Meritpoängens syfte och funktion 
	Ansökan om meritpoäng 

	SÖFRE kallar högskolans ekonomstudenter till extrainsatt föreningsstämma 2024 
	Den 20 november kl 17:00 kommer Södertörns Förenade Ekonomers extrainsatta föreningstämma äga rum i MA648. 

	På den extrainsatta föreningsstämman väljs styrelsen för verksamhetsåret 2025 in. Alla inkomna motioner och propositioner kommer även att behandlas under den extrainsatta föreningsstämman.​​Som ordinarie medlem har du rösträtt på stämman, för att vara ordinarie medlem krävs det att du har studerat på Södertörns högskola under år 2024. Det är viktigt att du som medlem deltar på stämman och gör din röst hörd, för att den bästa styrelsen för verksamhetsåret 2025 ska kunna röstas in. Tänk på att du som medlem kan göra skillnad för hur föreningen kommer att drivas. 
	Handlingar 

	Handlingarna behandlar de stadgeändringar styrelsen föreslår, motioner som medlemmar föreslår samt ger en grundläggande sammanställning och presentation av kandidaterna till styrelsen. I handlingarna hittar du även en guide för den extrainsatta årsstämman. Handlingarna publiceras senast 24 timmar innan stämman.​​Sista dag att inkomma med motion till föreningsstämman är den 13 november. Motioner skickas till ordforande@sofre.se. 
	 
	 
	Hållbarhetskontoret 
	23 oktober, 2024 
	Studentinformation 
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